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致 辞

　近年来，关于解决全球气候变暖及因塑料微粒造成的海洋污染等各种环境问题和能源问题的对

策，引发了全球规模的广泛讨论，备受关注。在日本，也以经济产业省、环境省和内阁府等为中心

推动着新能源、环境创新相关举措。

　位于京滨工业地带中心位置的川崎临海地区，在经济高度成长期牵引了日本经济发展的同时，也

因大气污染和水质污浊等严重的公害问题而遭受苦难。所幸，企业、市民、行政部门各出其力坚持

不懈地致力于改善环境，使湛蓝的天空和清澈的河海在川崎得以重现。企业积极进行面向环境改善

的投资和技术开发，市民开展宣导活动等提高环保意识，行政部门与企业签订防止大气污染的协定

并制定防止公害条例等。这些努力的结果是，川崎市积累了许多领先全球的环保技术和知识，今天

作为环境和经济协调发展的“环保先进城市”的领跑者而赢得了高度评价。

　在川崎国际环境技术展上，我们从川崎向海内外传播优秀的环境技术和知识等相关信息，同时为

来宾和参展方提供开拓市场、扩大销路、新建人脉的平台，以推动环境领域的创新并激活产业。

　 本 届 的“ 第11届 川 崎 国 际 环 境 技 术 展 ”， 以“Reborn”为 主 题， 也 是 将 会 场 改 为“Culttz 

Kawasaki”进行举办的首次展会。并且，还以传播川崎的创新及产品生产的卓越之处为目的，同

时举办“创造未来川崎创新展”，以及举办首次与外部的联合策划“低碳杯2019”等，可看到各种各

样的“Reborn”。

　在商务对接方面，在各相关机构和专家的协助下，我们将举办多个针对商务拓展的研讨会，并开

展各种对接支援等。此外，为了对商务对接提供支持，我们还在会场内准备了洽谈区及口译人员。

　请各位一定将该机会作为一次商机加以活用，亲身感受以环境技术等各种创新为巨大原动力的

“强劲产业城市川崎”。

川崎国际环境技术展执行委员会 执行委员长

川崎市长 福田 纪彦



■ 第11届川崎国际环境技术展／创造未来川崎创新展 概要

■ 强力支持商务对接  实施丰富多彩的企划，支持与国内外参展企业与团体的商务对接！

■ 创造未来的现场演示与体验专区 “在川崎体验最尖端的技术！”

● 在会场内，设置了将商务对接效果最大化的基地

● 除了无人机操控体验及VR体验外，还进行促进新商务展开的各种现场演示。

户外展览 & 环保车试乘会户外展览 & 环保车试乘会

名 称

概 要

会 场 规 模

参 展 类 别

第11届川崎国际环境技术展
11th Kawasaki International Eco-Tech Fair

大气、土壤、水环境商务／氢能源／环保产品／废弃物与循环利用商务／对地区环境的贡献／农业与食品的环境商务／

环境解决方案／电力与燃气交易业务 ／节能与能源管理／ 环境土木与环境建筑／可再生能源／环境材料与素材／

产学官联合／国际相关

制造与产品生产／信息通信与IoT（物联网）／研究开发与产学官联合／KING SKY FRONT（生命创新）／福祉创新／

川崎市知识产权交流会成交企业介绍／国际相关／其他

名 称

概 要

会 场 规 模

参 展 类 别

在富士见第一停车场设置户外展览会场，举办车辆展览及试乘会。
此外，将在“大排档村”提供热食品类。

举办时间: 2019年2月7日～8日 10:00～17:00
举办地点: 中会议室1～3

① 洽谈区（中会议室1～3）

这是便于参展方与来访者的商务对接、并兼顾了隐私的洽谈空间。
如需使用，请在洽谈区（中会议）的窗口进行预约。

举办时间: 2019年2月7日 17:20～18:30
举办地点: Act Studio

对　  象: 参展方、来访者、各研讨会讲师、行政相关人员
参 加 费: 1000日元／人
※在有大量参加者的情况下，您有可能无法参加。请理解。

② 商务交流会

以促进参展方与来访者、支援机构及海外经济机构等的交流，举办名片交换会。创造环境技术展、创新展的
多个行业参展方及产官学等之间不分川崎市内外丰富多彩的邂逅机会。

举办时间: 2019年2月7日～8日 10:00～17:00
举办地点: 1楼大体育室入口

③ 商务对接专区

设在技术展会场入口处。
请作为来访者的商务对接相关咨询、向导窗口加以充分利用。
※由经营支援NPO俱乐部运营。

在川崎国际环境技术展会场内
设置“创造未来的现场演示与体验专区”

■ 环境出差教室

无人机操控体验

株式会社日本电路是一家自1989
年创办以来一直从事电路设计等
业务的公司。该公司非常擅长产
业用无人机的定制与制造，将展览
无人机实际飞机。来访者可快乐地
进行无人机操控体验。

协力: 株式会社日本电路

自动衣物折叠机器人

只要放入衣物，机器人机械手即为您折
叠得漂漂亮亮。自动折叠机器人利用人
工智能记忆衣服的特点，将衣服分到每
个家庭成员架子上。请欣赏与感受创造
出人与衣服之间崭新关系的场景。

协力: Seven Dreamers 
 Laboratories株式会社

云展示会“Airmesse” VR体验

协力: SECURLOGIC株式会社

真实触觉技术

为了使机械在人类的生活空间中进行协作，机械也
需要具备力触觉，需要像人类那样时而有力时而柔
和地触摸功能。该公司所拥有的真实触觉技术是机
械自由控制力触觉的技术。

协力: Motion Lib株式会社

节省人力机器人

自立自律行走型“SECOM机
器人X3”，是一种能够在人群
中安全行走，除了安保外，还
可进行道路向导，寻找迷路儿
童等多种沟通的多功能机器
人的原型。

协力: SECOM株式会社

主要展览与企划内容
■神奈川丰田汽车株式会社
　展览车辆 4 辆，试乘车辆 2 辆
■神奈川日产株式会社
　展览车辆 1 辆，试乘车辆 3 辆
■EV 垃圾收集车 展览车辆 1 辆
■小房子
　（节能、创能、蓄能移动房屋）
※“大排档村”厨房车３辆 等

Culttz Kawasaki
【技术展与创新展会场】

文化会馆 在富士见
第一停车场

【户外展览会场】

132

联合办
公楼

VR体验／目标人群广告标牌

【VR体验】提议活用空间的训练、模拟等发挥VR空
间特有特征的利用场景。提供超现实、前所未有的
价值。

【目标人群广告标牌】通过利用IP摄像头显示与年
龄、性别相对应的标牌内容，实现与顾客相匹配的
信息提供。

协力: 日本电气株式会社

户外展览会场示意图

“为 MIRAI 描绘未来的梦想！”专区
请把小学生们未来的梦想画到未来的汽车—
—氢燃料电池车 MIRAI。

运营在互联网上通过虚拟现实(VR)举办展览会的
云展示会场“Airmesse”。由于是利用网络，因此可
简单参展。只要用360度相机拍摄想展出的地方，
或者对已经制作好的CG展位进行装饰，即可轻松
地以极低的费用参展。

3D打印机现场演示

通过将作为高端CAD/CAM/CAE
解决方案的NX与世界上最快的
3D打印机XYZ相结合的环保型
Additive Manufacturing，现场
演示与展览新的制造业“形态”。

协力: 株式会社IGUAZU/
 DIGITAL PROCESS株式会社

创造未来川崎创新展
Kawasaki Innovation Fair Creating the Future

二楼展位／79个

一楼展位／191个

“川崎国际环境技术展”广泛展示从立即应对国内外环境问题的环境技术到解决地球环境问题的最先进环境技术，从

川崎向海内外传播信息，为参展企业、团体与国内外企业等提供商务对接的平台。

作为与川崎国际环境技术展的同时举办展会，以向市民及区域等国内外传播川崎的创新及产品生产的卓越之处为目

的，举办“创造未来川崎创新展”。

通过举办本展会，助推各种各样产业领域与环境技术的合作及共创等，促进市内企业的成长与发展。

●试乘路线

132

Culttz Kawasaki

川崎自行车赛场

川崎富士通体育场

START GOAL

【会场】 地下一楼
 武道场1，武道场2，研修室1&2

● 与川崎市内的公司合作，为下将成为川崎继承人的小学生们开设环境相关课程。

2月7日（四） 【上午】10:00-11:00
  【下午】13:20-14:20
2月8日（五） 【上午】10:00-10:45
  【下午】13:20-14:05

合作公司 活动安排 会场

2月
7日（四）

2月
8日（五）

佳能株式会社   武道场1

神奈川丰田自动车株式会社 车的未来 武道场2

富士通株式会社   研修室1&2

JXTG能源株式会社 ENEOS激动人心的环境教室 武道场1

东京GAS株式会社 燃料电池是什么 武道场2

利用东西的“特征”进行回收
料理拯救地球

为了在独一无二的地球上生活
～从生态足迹思考～

参加者也可以参观
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■ 第11届川崎国际环境技术展／创造未来川崎创新展 概要

■ 强力支持商务对接  实施丰富多彩的企划，支持与国内外参展企业与团体的商务对接！

■ 创造未来的现场演示与体验专区 “在川崎体验最尖端的技术！”

● 在会场内，设置了将商务对接效果最大化的基地

● 除了无人机操控体验及VR体验外，还进行促进新商务展开的各种现场演示。

户外展览 & 环保车试乘会户外展览 & 环保车试乘会

名 称

概 要

会 场 规 模

参 展 类 别

第11届川崎国际环境技术展
11th Kawasaki International Eco-Tech Fair

大气、土壤、水环境商务／氢能源／环保产品／废弃物与循环利用商务／对地区环境的贡献／农业与食品的环境商务／

环境解决方案／电力与燃气交易业务 ／节能与能源管理／ 环境土木与环境建筑／可再生能源／环境材料与素材／

产学官联合／国际相关

制造与产品生产／信息通信与IoT（物联网）／研究开发与产学官联合／KING SKY FRONT（生命创新）／福祉创新／

川崎市知识产权交流会成交企业介绍／国际相关／其他

名 称

概 要

会 场 规 模

参 展 类 别

在富士见第一停车场设置户外展览会场，举办车辆展览及试乘会。
此外，将在“大排档村”提供热食品类。

举办时间: 2019年2月7日～8日 10:00～17:00
举办地点: 中会议室1～3

① 洽谈区（中会议室1～3）

这是便于参展方与来访者的商务对接、并兼顾了隐私的洽谈空间。
如需使用，请在洽谈区（中会议）的窗口进行预约。

举办时间: 2019年2月7日 17:20～18:30
举办地点: Act Studio

对　  象: 参展方、来访者、各研讨会讲师、行政相关人员
参 加 费: 1000日元／人
※在有大量参加者的情况下，您有可能无法参加。请理解。

② 商务交流会

以促进参展方与来访者、支援机构及海外经济机构等的交流，举办名片交换会。创造环境技术展、创新展的
多个行业参展方及产官学等之间不分川崎市内外丰富多彩的邂逅机会。

举办时间: 2019年2月7日～8日 10:00～17:00
举办地点: 1楼大体育室入口

③ 商务对接专区

设在技术展会场入口处。
请作为来访者的商务对接相关咨询、向导窗口加以充分利用。
※由经营支援NPO俱乐部运营。

在川崎国际环境技术展会场内
设置“创造未来的现场演示与体验专区”

■ 环境出差教室

无人机操控体验

株式会社日本电路是一家自1989
年创办以来一直从事电路设计等
业务的公司。该公司非常擅长产
业用无人机的定制与制造，将展览
无人机实际飞机。来访者可快乐地
进行无人机操控体验。

协力: 株式会社日本电路

自动衣物折叠机器人

只要放入衣物，机器人机械手即为您折
叠得漂漂亮亮。自动折叠机器人利用人
工智能记忆衣服的特点，将衣服分到每
个家庭成员架子上。请欣赏与感受创造
出人与衣服之间崭新关系的场景。

协力: Seven Dreamers 
 Laboratories株式会社

云展示会“Airmesse” VR体验

协力: SECURLOGIC株式会社

真实触觉技术

为了使机械在人类的生活空间中进行协作，机械也
需要具备力触觉，需要像人类那样时而有力时而柔
和地触摸功能。该公司所拥有的真实触觉技术是机
械自由控制力触觉的技术。

协力: Motion Lib株式会社

节省人力机器人

自立自律行走型“SECOM机
器人X3”，是一种能够在人群
中安全行走，除了安保外，还
可进行道路向导，寻找迷路儿
童等多种沟通的多功能机器
人的原型。

协力: SECOM株式会社

主要展览与企划内容
■神奈川丰田汽车株式会社
　展览车辆 4 辆，试乘车辆 2 辆
■神奈川日产株式会社
　展览车辆 1 辆，试乘车辆 3 辆
■EV 垃圾收集车 展览车辆 1 辆
■小房子
　（节能、创能、蓄能移动房屋）
※“大排档村”厨房车３辆 等

Culttz Kawasaki
【技术展与创新展会场】

文化会馆 在富士见
第一停车场

【户外展览会场】
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联合办
公楼

VR体验／目标人群广告标牌

【VR体验】提议活用空间的训练、模拟等发挥VR空
间特有特征的利用场景。提供超现实、前所未有的
价值。

【目标人群广告标牌】通过利用IP摄像头显示与年
龄、性别相对应的标牌内容，实现与顾客相匹配的
信息提供。

协力: 日本电气株式会社

户外展览会场示意图

“为 MIRAI 描绘未来的梦想！”专区
请把小学生们未来的梦想画到未来的汽车—
—氢燃料电池车 MIRAI。

运营在互联网上通过虚拟现实(VR)举办展览会的
云展示会场“Airmesse”。由于是利用网络，因此可
简单参展。只要用360度相机拍摄想展出的地方，
或者对已经制作好的CG展位进行装饰，即可轻松
地以极低的费用参展。

3D打印机现场演示

通过将作为高端CAD/CAM/CAE
解决方案的NX与世界上最快的
3D打印机XYZ相结合的环保型
Additive Manufacturing，现场
演示与展览新的制造业“形态”。

协力: 株式会社IGUAZU/
 DIGITAL PROCESS株式会社

创造未来川崎创新展
Kawasaki Innovation Fair Creating the Future

二楼展位／79个

一楼展位／191个

“川崎国际环境技术展”广泛展示从立即应对国内外环境问题的环境技术到解决地球环境问题的最先进环境技术，从

川崎向海内外传播信息，为参展企业、团体与国内外企业等提供商务对接的平台。

作为与川崎国际环境技术展的同时举办展会，以向市民及区域等国内外传播川崎的创新及产品生产的卓越之处为目

的，举办“创造未来川崎创新展”。

通过举办本展会，助推各种各样产业领域与环境技术的合作及共创等，促进市内企业的成长与发展。

●试乘路线
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Culttz Kawasaki

川崎自行车赛场

川崎富士通体育场

START GOAL

【会场】 地下一楼
 武道场1，武道场2，研修室1&2

● 与川崎市内的公司合作，为下将成为川崎继承人的小学生们开设环境相关课程。

2月7日（四） 【上午】10:00-11:00
  【下午】13:20-14:20
2月8日（五） 【上午】10:00-10:45
  【下午】13:20-14:05

合作公司 活动安排 会场

2月
7日（四）

2月
8日（五）

佳能株式会社   武道场1

神奈川丰田自动车株式会社 车的未来 武道场2

富士通株式会社   研修室1&2

JXTG能源株式会社 ENEOS激动人心的环境教室 武道场1

东京GAS株式会社 燃料电池是什么 武道场2

利用东西的“特征”进行回收
料理拯救地球

为了在独一无二的地球上生活
～从生态足迹思考～

参加者也可以参观
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Reborn 2019 Culttz Kawasaki举办纪念专题研讨会  第1节 《大礼堂1楼》10:30～12:00 第15届川崎国际环保商务论坛10:45～17:15

福祉创新研讨会10:10～15:00

可持续发展目标（SDGs）诞生出的新商务
现在为了实现可持续发展目标（SDGs），全世界都在采取各种措施，在这种背景下，我国以成为所有人都能大展身手的社会为目标，为解决人
口减少、老龄化、能源及环境制约等各种社会问题，需要采取有助于实现SDGs的举措。但是，大企业及地方政府的认知正在提高，而出于很
难看到短期益处的理由，中小企业的认知尚处于较低阶段。在本节会议上，将邀请来自SDGs的领跑企业以及为推进SDGs提供支援的团体
的讨论者，介绍对于尚未开展或者今后将开展SDGs工作的企业来说会成为指针性的事例及方法。此外，还就将针对SDGs的举措与企业的优势及创
新挂钩的措施等进行讨论。

颠覆常识的初创企业的创新
“有人机”及“可视化电力”这类颠覆了迄今为止社会常识的初创企业不断诞生。将为大家解说这些企业的创新是如何产生、实现的。此外，
还将热情畅谈在全世界范围内创新不断加速的背景下，在30年后的未来，初创企业等的创新有可能创造出怎样的世界。

前半部分是与作为护理与福祉专家的职业治疗师及设计专业的学生等众多伙伴一起进行最新福祉设备的参观旅游，后半部分是基于所见所
闻，在参加者之间就开拓未来的最新福祉产品与服务的可能性及创意开展讨论。

川崎绿色创新论坛

面向城市与产业的共生 ～面向环境与商务共生的全球化城市在国际社会中的作用～

从面向环境与商务的共生观点出发，邀请联合国环境规划署国
际环境技术中心主任基思·艾弗森（Keith Alverson）先生、国
立研究开发法人国立环境研究所理事长渡边知保先生、川崎市
国际环境施策参与末吉竹二郎先生发表基调演讲，请澳大利
亚、印度尼西亚、马来西亚等的海外城市、三得利控股株式会
社、东亚石油株式会社以及国内外的研究人员等在3节会议进
行演讲。
入场退场自由:请务必参加。

Reborn 2019 Culttz Kawasaki举办纪念专题研讨会  第2节13:00～14:30

SARAYA株式会社
沟通本部
董事本部长

代岛 裕世 先生

株式会社理光  执行董事
可持续性推进本部长

加藤 茂夫 先生

富士通株式会社
环境与CSR本部长

金光 英之 先生

一般社团法人
Japan Innovation Network
专务理事

西口 尚宏 先生

联合国环境规划署金融行动机构
特别顾问
川崎市国际环境施策参与

末吉 竹二郎 先生

主持人

讨论者

主持人

讨论者

《大礼堂1楼》

《1楼 第1-3大会议室》

《1楼 第4大会议室》

15:05～16:30 《1楼 第4大会议室》

可持续能源
Minna电力株式会社
代表董事

大石 英司 先生

全人类数字克隆
株式会社alt
董事CFO
宣传官（Evangelist）

中野 诚二 先生

近未来出行
株式会社Aerial Lab Industries
COO

片野 大辅 先生

日经BP社
日经BP综研
Clean Tech Lab 所长

河井 保博 先生

开拓未来的福祉创新的对话型旅游会议

可持续发展目标（SDGs）与环境技术转移 面向环境课题解决官民联合研究会

村上 秀树 先生
联合国工业发展组织（UNIDO）
东京投资与技术转移促进办事处 次长 川崎市环境局地球环境推进室

15:05～15:45 15:50～16:30

国立研究开发法人
国立环境研究所理事长

渡边 知保 先生

联合国环境规划署
国际环境技术中心主任

基思·艾弗森
（Keith Alverson） 先生

将获得使用疏伐材制作的
SDGs徽章。

希望者中先到的100名

SB Drive 株式会社
代表董事社长兼CEO

佐治 友基 先生

自动驾驶技术

上次会议情景

世界第一的大湾区经济圈启动
～大湾区构想与新商务拓展～

12:30～13:00

香港贸易发展局 东京事务所所长  伊东 正裕 先生

参展企业展示演讲

AI（人工智能）/IoT（物联网）相关商品的
专利组合与新产业革命下的知识产权战略

15:30～16:30

日本专利代理人协会关东支部  神奈川委员会委员  江畑 耕司 先生

参展企业展示演讲

10:30～12:00 第15届川崎产品生产品牌认定仪式

13:30～14:00 EV垃圾收集车引进发布会

14:00～15:00 低CO2川崎品牌'18认定结果发布会

川崎市环境局生活环境部废弃物政策担当

低CO2川崎品牌等推进协议会

川崎产品生产品牌推进协议会

展示演讲舞台（2楼创新展会场）

可事先
预　约

可事先
预　约

可事先
预　约

无需预约也可以参加

无需预约也可以参加
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Reborn 2019 Culttz Kawasaki举办纪念专题研讨会  第1节 《大礼堂1楼》10:30～12:00 第15届川崎国际环保商务论坛10:45～17:15

福祉创新研讨会10:10～15:00

可持续发展目标（SDGs）诞生出的新商务
现在为了实现可持续发展目标（SDGs），全世界都在采取各种措施，在这种背景下，我国以成为所有人都能大展身手的社会为目标，为解决人
口减少、老龄化、能源及环境制约等各种社会问题，需要采取有助于实现SDGs的举措。但是，大企业及地方政府的认知正在提高，而出于很
难看到短期益处的理由，中小企业的认知尚处于较低阶段。在本节会议上，将邀请来自SDGs的领跑企业以及为推进SDGs提供支援的团体
的讨论者，介绍对于尚未开展或者今后将开展SDGs工作的企业来说会成为指针性的事例及方法。此外，还就将针对SDGs的举措与企业的优势及创
新挂钩的措施等进行讨论。

颠覆常识的初创企业的创新
“有人机”及“可视化电力”这类颠覆了迄今为止社会常识的初创企业不断诞生。将为大家解说这些企业的创新是如何产生、实现的。此外，
还将热情畅谈在全世界范围内创新不断加速的背景下，在30年后的未来，初创企业等的创新有可能创造出怎样的世界。

前半部分是与作为护理与福祉专家的职业治疗师及设计专业的学生等众多伙伴一起进行最新福祉设备的参观旅游，后半部分是基于所见所
闻，在参加者之间就开拓未来的最新福祉产品与服务的可能性及创意开展讨论。

川崎绿色创新论坛

面向城市与产业的共生 ～面向环境与商务共生的全球化城市在国际社会中的作用～

从面向环境与商务的共生观点出发，邀请联合国环境规划署国
际环境技术中心主任基思·艾弗森（Keith Alverson）先生、国
立研究开发法人国立环境研究所理事长渡边知保先生、川崎市
国际环境施策参与末吉竹二郎先生发表基调演讲，请澳大利
亚、印度尼西亚、马来西亚等的海外城市、三得利控股株式会
社、东亚石油株式会社以及国内外的研究人员等在3节会议进
行演讲。
入场退场自由:请务必参加。

Reborn 2019 Culttz Kawasaki举办纪念专题研讨会  第2节13:00～14:30

SARAYA株式会社
沟通本部
董事本部长

代岛 裕世 先生

株式会社理光  执行董事
可持续性推进本部长

加藤 茂夫 先生

富士通株式会社
环境与CSR本部长

金光 英之 先生

一般社团法人
Japan Innovation Network
专务理事

西口 尚宏 先生

联合国环境规划署金融行动机构
特别顾问
川崎市国际环境施策参与

末吉 竹二郎 先生

主持人

讨论者

主持人

讨论者

《大礼堂1楼》

《1楼 第1-3大会议室》

《1楼 第4大会议室》

15:05～16:30 《1楼 第4大会议室》

可持续能源
Minna电力株式会社
代表董事

大石 英司 先生

全人类数字克隆
株式会社alt
董事CFO
宣传官（Evangelist）

中野 诚二 先生

近未来出行
株式会社Aerial Lab Industries
COO

片野 大辅 先生

日经BP社
日经BP综研
Clean Tech Lab 所长

河井 保博 先生

开拓未来的福祉创新的对话型旅游会议

可持续发展目标（SDGs）与环境技术转移 面向环境课题解决官民联合研究会

村上 秀树 先生
联合国工业发展组织（UNIDO）
东京投资与技术转移促进办事处 次长 川崎市环境局地球环境推进室

15:05～15:45 15:50～16:30

国立研究开发法人
国立环境研究所理事长

渡边 知保 先生

联合国环境规划署
国际环境技术中心主任

基思·艾弗森
（Keith Alverson） 先生

将获得使用疏伐材制作的
SDGs徽章。

希望者中先到的100名

SB Drive 株式会社
代表董事社长兼CEO

佐治 友基 先生

自动驾驶技术

上次会议情景

世界第一的大湾区经济圈启动
～大湾区构想与新商务拓展～

12:30～13:00

香港贸易发展局 东京事务所所长  伊东 正裕 先生

参展企业展示演讲

AI（人工智能）/IoT（物联网）相关商品的
专利组合与新产业革命下的知识产权战略

15:30～16:30

日本专利代理人协会关东支部  神奈川委员会委员  江畑 耕司 先生

参展企业展示演讲

10:30～12:00 第15届川崎产品生产品牌认定仪式

13:30～14:00 EV垃圾收集车引进发布会

14:00～15:00 低CO2川崎品牌'18认定结果发布会

川崎市环境局生活环境部废弃物政策担当

低CO2川崎品牌等推进协议会

川崎产品生产品牌推进协议会

展示演讲舞台（2楼创新展会场）

可事先
预　约

可事先
预　约

可事先
预　约

无需预约也可以参加

无需预约也可以参加
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全球创新研讨会Culttz Kawasaki举办纪念企划 （川崎契约论坛）10:20～11:20

为了实现脱碳社会，世界各国的企业已正式开始引进可再生能源。目前已经到了对再生能源的
利用左右企业竞争力的时代，日本的企业也不得不加以应对。关于今后企业应前进的方向性，
环境经营领域的第一人末吉竹二郎先生将结合国际动向提出建议。

联合国环境规划署金融行动机构
特别顾问
川崎市国际环境施策参与

末吉 竹二郎 先生

防备碳创造性破坏（Carbon Disruption）！
～可再生能源提高企业竞争力～

PeptiDream株式会社
董事副社长

舛屋 　圭一 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

以特殊环肽为基础的新药研发范式转换
近年来，利用特殊环肽的医药品开发竞争日益激烈。本公司作为使用特殊环肽的新药研发型
企业，在世界上构建起自己的地位。在本演讲中，将介绍我们目前正在开展的新药研发的方向
性，阐述正在如何为医药品的创制做贡献。

16:00
▼

16:40

事　前
登记制

展示演讲舞台（2楼创新展会场）

改变非洲贫困层生活的
WASSHA的议题驱动式创新
WASSHA株式会社在东非的坦桑尼亚，开展使用太阳能面板的电力“计量出售”服务。迄今
为止已向农村地区的贫困阶层约200万人提供了能够用电的环境。在非洲，在解决占人口大
部分的低收入阶层者所面对的课题上存在巨大商机。阐明课题的结构，思考顾客的应有状
态，设计符合需求的商品，并送到顾客手中，与大家分享为此我们珍视的事项、今后希望做的
事情与正在考虑的事情。

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

11:30
▼

12:10
WASSHA株式会社
代表董事 CEO

秋田　 智司 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

能量收集技术(Energy Harvesting Technologies)的最新动向
从光、热、振动、电波等身边的能量创造出电力的能量收集（环境发电）技术，是一种作为无需
充电、更换、补给燃料便能长时间供给能量的电源、实现IoT（物联网）社会所需的技术。在本
演讲中，将介绍在国内外实用化不断发展的能量收集技术的最新动向与IoT（物联网）、AI（人
工智能）应用事例，并做出未来展望。

14:00
▼

14:40
株式会社NTT数据经营研究所
社会与环境战略咨询单元
高级经理

竹内　 敬治 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

大家参与型的循环型社会创新
原本循环利用的应有形态是怎样的？日本环境设计公司以实现物品真正循环的社会为目标，
积极开展着充分利用化学循环技术的工作。此外，物品真正循环的社会所需的不仅是技术，还
要有消费者的参与。如何促进消费者的参与？以及如何增加参与循环利用工作的企业？将介
绍正因为是大家才能够实现的日本环境设计流循环型社会的形成。

15:00
▼

15:40 日本环境设计株式会社
董事长

岩元 美智彦 先生

川崎国际商务交流推进协议会联合企划【会场】展示演讲舞台（2楼创新展会场）

力求通过商务实现的创新解决社会课题
在解决发展中国家的社会课题的同时，虽然能够预见到市场需求的产品、拥有技术的企业较
多，但是由于构建当地网络困难、商业习惯不同等，在海外拓展事业方面存在课题。Kopernik 
Japan充分利用当地的网络及丰富的诀窍，通过对创新性技术、产品及服务的开拓、市场调查
与分析、开拓销路等，为企业的事业提供着支持。在本演讲中将介绍Kopernik Japan的活
动、与日本企业的合作事例等。

13:10
▼

13:50 一般社团法人Kopernik 
Japan
代表理事

天花寺 宏美 女士

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

城市、街道、建筑物的可持续性指针
LEED、WELL、SITES认证着眼于环境、健康、提高QOL
作为创建于美国的环境性能评估体系而开始的LEED认证，不仅以新建与现有的建筑物为对
象，还将对象范围扩大到社区及地方政府，其评估范围也包括健康、社会融入、QOL。此外，在
通过可持续发展目标（SDGs）、达成巴黎协定以来，力求实现可持续社会的主体从国家转变
为地方政府、企业。在这样的时代背景中，将在城市、街道、建筑物中如何实现持续性？将与大
家分享性能评估制度的充分利用方法。

川崎国际商务交流推进协议会联合企划

12:20
▼

13:00
一般社团法人 日本绿色建筑
代表理事

平松　 宏城 先生

《1楼 第1-3大会议室》

海外销路开拓支援研讨会

关于JICA的中小企业海外拓展支援事业
11:00～11:30

独立行政法人国际协力机构（JICA）横滨国际中心 企划官  池上 宇启 先生

参展企业展示演讲

环境商务全球战略构建法
14:00～14:30

合同会社OFFICE西田 营业部长  西田 　纯 先生

海外拓展（在东盟建厂、成立销售公司支援）

14:40～15:10

株式会社PAROLA 代表董事  南條 利道 先生

东北诞生的老字号企业的商务 ～研究所在生命科学领域所开展的活动～

15:20～15:50

东北化学药品株式会社 生命系统信息研究所  多田 欣史 先生·东 康之 先生

关于JETRO的中小企业海外拓展支援事业
11:30～12:00

独立行政法人日本贸易振兴机构 （JETRO）横滨贸易信息中心  中岛 健志 先生

为在韩国创建新生产基地提供支持。
DGFEZ（韩国·大邱庆北经济自由区域厅）企业招引部 专门委员  崔 　宗燮 先生

参展企业展示演讲

创新是开启未来的钥匙 ―澳大利亚 昆士兰州
澳大利亚昆士兰州政府驻日办事处 代表  安达 　健 先生

10:20～10:50

16:00～16:30

从全国选拔出来的致力于防止全球变暖活动的决赛队（学校、企业、
地方政府、NPO等）齐聚一堂！请他们用4分钟时间上台发表所取得
的成果，评选出各奖项。
哪个队将摘得桂冠呢？敬请观赏全国的智慧与技艺。

最近经常出现在媒体上的五箇老师将简明易懂地讲述全球变
暖导致的生物变化、对我们的生活带来的影响等。还准备了直
接向五箇老师提问的时间！这个不看可是一大损失！不参加可
是一大损失！我们恭候着大家的参加！

五箇老师请教教！“全球变暖导致的生物风险”

低碳杯2019活动安排 10:00～16:30（开场9:30）

【会场】大礼堂1楼

10:00 ～ 10:12

10:12 ～ 13:00

13:30 ～ 15:00

15:20 ～ 16:30

开幕/开场

28个决赛队发表展示演讲

基调演讲:五箇公一先生

表彰仪式（发布评审结果）／闭幕

举办“低碳杯2019”！举办“低碳杯2019”！
低碳杯2019

1990年: 京都大学研究生院昆虫学专业硕士课程毕业，同年入职宇部兴产株式会社农药研究部。
1996年: 获得京都大学博士学位（论文博士）（农学）。同年入职国立环境研究所，工作至今。
专业为保全生态学、农药科学。主要著作有《鹿角虫讲述的生物多样性》（集英社）、《与侵略者之间
没有终结的战斗~不断增加的外来生物~》（小学馆）等。还通过电视及报纸等传媒，开展生物多样
性与生态风险的启蒙活动。

自　由
进退场

基调演讲 13:30～15:00

五箇 公一
国立环境研究所 生态风险评估与对策研究室 室长

演讲者简历

※本研讨会优先预先登记的参加者，
　所以未提前登记的参加者可能无法参加。
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全球创新研讨会Culttz Kawasaki举办纪念企划 （川崎契约论坛）10:20～11:20

为了实现脱碳社会，世界各国的企业已正式开始引进可再生能源。目前已经到了对再生能源的
利用左右企业竞争力的时代，日本的企业也不得不加以应对。关于今后企业应前进的方向性，
环境经营领域的第一人末吉竹二郎先生将结合国际动向提出建议。

联合国环境规划署金融行动机构
特别顾问
川崎市国际环境施策参与

末吉 竹二郎 先生

防备碳创造性破坏（Carbon Disruption）！
～可再生能源提高企业竞争力～

PeptiDream株式会社
董事副社长

舛屋 　圭一 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

以特殊环肽为基础的新药研发范式转换
近年来，利用特殊环肽的医药品开发竞争日益激烈。本公司作为使用特殊环肽的新药研发型
企业，在世界上构建起自己的地位。在本演讲中，将介绍我们目前正在开展的新药研发的方向
性，阐述正在如何为医药品的创制做贡献。

16:00
▼

16:40

事　前
登记制

展示演讲舞台（2楼创新展会场）

改变非洲贫困层生活的
WASSHA的议题驱动式创新
WASSHA株式会社在东非的坦桑尼亚，开展使用太阳能面板的电力“计量出售”服务。迄今
为止已向农村地区的贫困阶层约200万人提供了能够用电的环境。在非洲，在解决占人口大
部分的低收入阶层者所面对的课题上存在巨大商机。阐明课题的结构，思考顾客的应有状
态，设计符合需求的商品，并送到顾客手中，与大家分享为此我们珍视的事项、今后希望做的
事情与正在考虑的事情。

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

11:30
▼

12:10
WASSHA株式会社
代表董事 CEO

秋田　 智司 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

能量收集技术(Energy Harvesting Technologies)的最新动向
从光、热、振动、电波等身边的能量创造出电力的能量收集（环境发电）技术，是一种作为无需
充电、更换、补给燃料便能长时间供给能量的电源、实现IoT（物联网）社会所需的技术。在本
演讲中，将介绍在国内外实用化不断发展的能量收集技术的最新动向与IoT（物联网）、AI（人
工智能）应用事例，并做出未来展望。

14:00
▼

14:40
株式会社NTT数据经营研究所
社会与环境战略咨询单元
高级经理

竹内　 敬治 先生

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

大家参与型的循环型社会创新
原本循环利用的应有形态是怎样的？日本环境设计公司以实现物品真正循环的社会为目标，
积极开展着充分利用化学循环技术的工作。此外，物品真正循环的社会所需的不仅是技术，还
要有消费者的参与。如何促进消费者的参与？以及如何增加参与循环利用工作的企业？将介
绍正因为是大家才能够实现的日本环境设计流循环型社会的形成。

15:00
▼

15:40 日本环境设计株式会社
董事长

岩元 美智彦 先生

川崎国际商务交流推进协议会联合企划【会场】展示演讲舞台（2楼创新展会场）

力求通过商务实现的创新解决社会课题
在解决发展中国家的社会课题的同时，虽然能够预见到市场需求的产品、拥有技术的企业较
多，但是由于构建当地网络困难、商业习惯不同等，在海外拓展事业方面存在课题。Kopernik 
Japan充分利用当地的网络及丰富的诀窍，通过对创新性技术、产品及服务的开拓、市场调查
与分析、开拓销路等，为企业的事业提供着支持。在本演讲中将介绍Kopernik Japan的活
动、与日本企业的合作事例等。

13:10
▼

13:50 一般社团法人Kopernik 
Japan
代表理事

天花寺 宏美 女士

【会场】研讨会会场（1楼第1-3大会议室）

城市、街道、建筑物的可持续性指针
LEED、WELL、SITES认证着眼于环境、健康、提高QOL
作为创建于美国的环境性能评估体系而开始的LEED认证，不仅以新建与现有的建筑物为对
象，还将对象范围扩大到社区及地方政府，其评估范围也包括健康、社会融入、QOL。此外，在
通过可持续发展目标（SDGs）、达成巴黎协定以来，力求实现可持续社会的主体从国家转变
为地方政府、企业。在这样的时代背景中，将在城市、街道、建筑物中如何实现持续性？将与大
家分享性能评估制度的充分利用方法。

川崎国际商务交流推进协议会联合企划

12:20
▼

13:00
一般社团法人 日本绿色建筑
代表理事

平松　 宏城 先生

《1楼 第1-3大会议室》

海外销路开拓支援研讨会

关于JICA的中小企业海外拓展支援事业
11:00～11:30

独立行政法人国际协力机构（JICA）横滨国际中心 企划官  池上 宇启 先生

参展企业展示演讲

环境商务全球战略构建法
14:00～14:30

合同会社OFFICE西田 营业部长  西田 　纯 先生

海外拓展（在东盟建厂、成立销售公司支援）

14:40～15:10

株式会社PAROLA 代表董事  南條 利道 先生

东北诞生的老字号企业的商务 ～研究所在生命科学领域所开展的活动～

15:20～15:50

东北化学药品株式会社 生命系统信息研究所  多田 欣史 先生·东 康之 先生

关于JETRO的中小企业海外拓展支援事业
11:30～12:00

独立行政法人日本贸易振兴机构 （JETRO）横滨贸易信息中心  中岛 健志 先生

为在韩国创建新生产基地提供支持。
DGFEZ（韩国·大邱庆北经济自由区域厅）企业招引部 专门委员  崔 　宗燮 先生

参展企业展示演讲

创新是开启未来的钥匙 ―澳大利亚 昆士兰州
澳大利亚昆士兰州政府驻日办事处 代表  安达 　健 先生

10:20～10:50

16:00～16:30

从全国选拔出来的致力于防止全球变暖活动的决赛队（学校、企业、
地方政府、NPO等）齐聚一堂！请他们用4分钟时间上台发表所取得
的成果，评选出各奖项。
哪个队将摘得桂冠呢？敬请观赏全国的智慧与技艺。

最近经常出现在媒体上的五箇老师将简明易懂地讲述全球变
暖导致的生物变化、对我们的生活带来的影响等。还准备了直
接向五箇老师提问的时间！这个不看可是一大损失！不参加可
是一大损失！我们恭候着大家的参加！

五箇老师请教教！“全球变暖导致的生物风险”

低碳杯2019活动安排 10:00～16:30（开场9:30）

【会场】大礼堂1楼

10:00 ～ 10:12

10:12 ～ 13:00

13:30 ～ 15:00

15:20 ～ 16:30

开幕/开场

28个决赛队发表展示演讲

基调演讲:五箇公一先生

表彰仪式（发布评审结果）／闭幕

举办“低碳杯2019”！举办“低碳杯2019”！
低碳杯2019

1990年: 京都大学研究生院昆虫学专业硕士课程毕业，同年入职宇部兴产株式会社农药研究部。
1996年: 获得京都大学博士学位（论文博士）（农学）。同年入职国立环境研究所，工作至今。
专业为保全生态学、农药科学。主要著作有《鹿角虫讲述的生物多样性》（集英社）、《与侵略者之间
没有终结的战斗~不断增加的外来生物~》（小学馆）等。还通过电视及报纸等传媒，开展生物多样
性与生态风险的启蒙活动。

自　由
进退场

基调演讲 13:30～15:00

五箇 公一
国立环境研究所 生态风险评估与对策研究室 室长

演讲者简历

※本研讨会优先预先登记的参加者，
　所以未提前登记的参加者可能无法参加。
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参 展 单 位 一 览

AISAN工业株式会社 p19 D-12

阿自倍尔株式会社 p27 D-21

澳大利亚昆士兰州政府驻日办事处 p38 L-10

BISS株式会社 / 株式会社和功Technica p35 J-2

CONINCO株式会社 p38 L-4

CORELEX三荣株式会社东京工厂 p23 C-8

宝养生资材株式会社 p25 D-25

川崎Monozukuri品牌推进委员会 p33 H-2

川崎环境技术 p24 E-9

川崎零排放工业园 p24 D-1

川崎绿色创新集群 p32 E-6

川崎商工会议所 p37 H-2

川崎生物质发电株式会社 p29 B-1

川崎市环境局地球环境推进（氢相关业务） p21 B-6

川崎市环境局地球环境推进室 p24 C-17

川崎市环境局生活环境部 p23 C-5

川崎市环境综合研究所 p30 E-13 

川崎市经济劳动局创新推进办公室 p36 H-1

川崎市经济劳动局国际经济推进室 p31 F-2

川崎市上下水道局 p19 D-16

川崎市新能源振兴协会 p29 户外

川崎市信用保证协会 p31 E-20

川崎市知识产权交流事业 p36 J-7

川崎水商务网 p19 D-17

川崎新产业创造中心 p21 B-7

川崎信用金库 p37 K-1

DGFEZ（大邱庆北经济自由区域厅） p32 F-6

DIA AQUA解决方案株式会社 p26 B-3

德国汉莎航空股份公司 p38 L-1

东京瓦斯株式会社 p27 B-10

东京药科大学 p31 E-19

东亚建设工业株式会社 p29 A-7

东洋炉材株式会社 p29 A-8

东芝能源系统株式会社 p21 A-6

独立行政法人国际协力机构横滨国际中心（JICA横滨） p32 E-10

独立行政法人环境再生保全机构 p31 F-5

独立行政法人环境再生保全机构 p37 L-7

独立行政法人日本贸易振兴机构 横滨贸易信息中心 （JETRO横滨） p32 E-11

参展企业一览 展位号

ECO株式会社 p23 D-8

Fujiks株式会社 p20 C-9

废弃物处理/循环利用IoT导入促进协议会 p24 C-3

富士通株式会社 p25 B-13

GEO SEARCH株式会社 神奈川事务所 p29 A-1

冈村建兴株式会社 p30 E-3

工学院大学远藤新研究室 p31 E-16

公益财团法人川崎市产业振兴财团 p37 K-5

公益财团法人川崎市产业振兴财团纳米医疗创新中心 p35 K-7

公益财团法人宫崎县产业振兴机构 p32 F-4

关东经济产业局 p26 C-1

光明理化学工业株式会社 p25 E-27

国立研究开发法人科学技术振兴机构(JST) p35 K-6

国立研究开发法人日本新能源产业技术综合开发机构（NEDO） p20 D-14

合同会社OFFICE西田 p36 K-3

和光产业株式会社 p22 E-2

合资会社谷贝铁工所 p26 B-5

黑田精工株式会社 p33 I-8

横滨IoT共同组合 p35 J-1

IT＆BASIC Japan株式会社 p38 L-3

JFE集团 p27 C-15

JXTG能源株式会社 p25 B-11

京滨临海地区企业联合高度化等研讨会议 p31 F-1

KING SKY FRONT（川崎市临海部国际战略本部） p35 K-9

Kurience工业株式会社／有限会社Cool Floc p19 E-17

MB Japan公司 p38 L-6

Motion Lib株式会社 p39 体-5

NIOX株式会社 p20 D-15

NPO法人亚洲创业家村推进机构 p36 L-9

农研机构与生研支援中心 p35 K-8

欧度日本株式会社 p38 L-2

千代田化工建设株式会社 p21 B-9

庆应义塾大学理工学院生命信息系 宫本研究室 p23 D-7

Reset Company株式会社 p28 D-20

日本Basic株式会社与株式会社AIT联合参展 p20 C-11

日本MIKUNIYA株式会社 p24 C-4

日本Thread株式会社 p20 C-13

日本电气株式会社 p39 体-7

参展企业一览 展位号
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日本工营株式会社 p28 D-24

日本精线株式会社 p21 A-4

日本专利代理人协会关东支部 p32 E-14

日立汽车系统测量株式会社 p21 户外

SalesOne株式会社 p34 J-4

SECOM株式会社 p39 体-4

SECURLOGIC株式会社 p39 体-3

Seven Dreamers Laboratories株式会社 p39 体-6

SINKPIA・JAPAN株式会社 p23 D-11

三菱扶桑卡客车公司 p28 户外

三菱化工机株式会社 p21 A-5

伸和控制株式会社 p20 C-12

石井电气系统有限会社 p27 E-26

松下器件销售株式会社 p22 D-2

Tanoshi株式会社 p23 C-7

Topre株式会社 p28 D-23

台湾国际循环经济展 p30 A-3

特定非営利活动法人产业与环境创造联络中心 p31 F-3

味之素工程株式会社 p33 I-1

味之素株式会社川崎事业所 p26 B-12

香港贸易发展局 p33 E-5

新川崎·创造森林 p37 I-9

信号器材株式会社 p30 E-1

一般社团法人Kopernik Japan p37 K-2

一般社团法人地球温暖化防止全国网络 p25 C-16

一般财团法人日本环境卫生中心 p24 D-6

一般社团法人日本绿色建筑 p25 E-24

一般社团法人神奈川县发明协会 p30 E-15

意大利大使馆贸易促进部投资服务组 p38 L-5

有限会社 三幸电机制作所 p26 E-28

昭和电工株式会社 川崎事业所 p21 B-8

株式会社ACT p19 C-14

株式会社AiDEM p36 K-4

株式会社ANY DOOR p33 I-5

株式会社AUPA系统工程 p34 J-6

株式会社DAIWA TECH p29 B-2

株式会社DOT＆LINE p20 C-10

株式会社EX都市研究所 p23 C-6

株式会社EZDefence p34 J-5

株式会社Gentle Lighting p27 E-21

株式会社IBS p24 E-8

株式会社IGUAZU p22 D-9

株式会社IGUAZU/DIGITAL PROCESS株式会社 p39 体-2

株式会社Informatix p34 I-7

株式会社KOYO p19 D-18

株式会社Mahoroba工房 p37 L-8

株式会社OSMO p19 D-13

株式会社 Pneumatic p22 D-3

株式会社QD激光 p33 I-4

株式会社SANTEC p33 I-6

株式会社SHOEI p27 D-22

株式会社SOFTEM p28 E-22

株式会社ST控股／株式会社ST国际 p27 E-23

株式会社Tact Machine Service p28 E-25

株式会社Techno Drive p34 J-3

株式会社UNION产业 p22 D-5

株式会社YAMATO p25 D-26

株式会社长尾系统机械 p28 E-29

株式会社东计电算 p34 I-2

株式会社二幸技研 p34 I-3

株式会社建设技研国际 p32 E-7

株式会社理光 p28 D-19

株式会社 日本电路【JDRONE】 p39 体-1

株式会社日本海水 p25 D-27

株式会社寺田铁工所 p30 A-2

株式会社吴羽环境 p23 D-10

株式会社总商 p22 D-4

专修大学信息科学研究所 p31 E-18

参展企业一览 展位号 参展企业一览 展位号



A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

B-1

B-10

B-11

B-12B-13

B-2B-3B-5

B-6B-7

B-8

B-9

C-1

C-10C-11

C-12C-13C-14

C-15

C-16C-17

C-3C-4C-5C-6

C-7

C-8

C-9

D-1

D-10D-11

D-12D-13D-14D-15

D-16D-17D-18

D-19

D-2

D-20D-21D-22

D-23D-24

D-25D-26D-27

D-3D-4D-5

D-6D-7D-8D-9

E-1

E-10E-11

E-13

E-14E-15E-16

E-17E-18E-19

E-2

E-20

E-21E-22E-23

E-24E-25E-26

E-27

E-28

E-29

E-3

E-5E-6E-7

E-9F-1

F-6

F-2

F-3

F-4

F-5

E-8

E-12

体-1 体-2 体-3 体-4 体-5

体-8体-6 体-7

GEO SEARCH株式会社
神奈川事务所 

株式会社
寺田

铁工所

台湾国
际循环
经济展

日本精线
株式会社

三菱
化工机

株式会社

东芝
能源系统
株式会社

东亚建设
工业

株式会社

东洋炉材
株式会社

川崎生物质发电
株式会社

东京瓦斯株式会社

JXTG能源株式会社

味之素株式会社
川崎事业所富士通株式会社

株式会社
DAIWA
TECH

DIA AQUA
解决方案
株式会社

合资会社
谷贝

铁工所

川崎市环境局
地球环境推进室

川崎新产业
创造中心

昭和电工株式会社
川崎事业所

千代田化工建设株式会社

关东经济产业局

株式会社
DOT＆
LINE

日本Basic
株式会社

与株式会社AIT
联合参展

伸和控制株式会社
日本

Thread
株式会社

株式会社
ACT

JFE集团

一般社团法人
地球温暖化防止全国网络

川崎市环境局
地球环境推进室

废弃物处理/
循环利用IoT

导入促进协议会

日本
MIKUNIYA

株式会社

川崎市
环境局

生活环境部

株式会社
EX都市研究所

Tanoshi
株式会社

CORELEX
三荣株式会社东京工厂 

Fujiks株式会社

川崎零排
放工业园

株式会社吴羽环境
SINKPIA·

JAPAN
株式会社

AISAN
工业

株式会社

株式会社
OSMO

国立研究开发法人
日本新能源产业

技术综合开发机构
（NEDO）

NIOX
株式会社

川崎市上下水道局 川崎
水商务网

株式会社
KOYO

株式会社
理光

松下器件
销售

株式会社

Reset
Company
株式会社 

阿自倍尔
株式会社

株式会社
SHOEI

Topre株式会社日本工营
株式会社

宝养生
资材

株式会社

株式会社
YAMATO

株式会社日本海水

株式会社
Pneumatic

株式会社
总商

株式会社
UNION

产业

一般财团法人
日本环境
卫生中心

庆应义塾大学
理工学院

生命信息系
宫本研究室

ECO
株式会社

株式会社
IGUAZU

信号器材
株式会社

JICA
横滨

JETRO
横滨

川崎市环境
综合研究所

日本专利代理人
协会关东支部

一般社团法人
神奈川县
发明协会

工学院大学
远藤新
研究室

Kurience
工业株式会社／

有限会社Cool Floc

专修大学
信息科学
研究所

东京
药科大学

和光产业
株式会社

川崎市
信用保证

协会

株式会社
Gentle Lighting

株式会社
SOFTEM

株式会社ST控股／
株式会社ST国际

一般社团法人
日本绿色建筑

株式会社
Tact

Machine
Service

石井电气
系统

有限会社

光明理化学工业
株式会社

有限会社
三幸电机制作所

株式会社
长尾系统机械

冈村建兴
株式会社

香港贸易
发展局

川崎
绿色创新

集群

株式会社
建设技研

国际

川崎
环境技术

川崎
环境技术

京滨临
海地区企业
联合高度化
等研讨会议

川崎市经济
劳动局

国际经济
推进室

特定非営利
活动法人

产业与环境创
造联络中心

公益
财团法人

宫崎县产业
振兴机构

独立
行政法人
环境再生
保全机构

株式会社
IBS

株式会社 日本电路
【JDRONE】

株式会社 日本电路
【JDRONE】

株式会社IGUAZU/
DIGITAL PROCESS

株式会社

株式会社IGUAZU/
DIGITAL PROCESS

株式会社

SECURLOGIC
株式会社

SECURLOGIC
株式会社

SECOM
株式会社
SECOM
株式会社

Motion
Lib

株式会社

Motion
Lib

株式会社

Seven Dreamers
Laboratories

株式会社

Seven Dreamers
Laboratories

株式会社
日本电气株式会社日本电气株式会社 展览

指南
展览
指南

DGFEZ
（大邱庆北经济

自由区域厅）

出入口

创造未来演示      · 体验角落

研讨会会场
（大会议室）

商务交流会
（Act Studio）

洽谈区
（中会议室1～3）

入　  口

接 待 处商务对接专区
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会 场 地 图

Culttz 一楼 （大体育室）

第11届川崎国际环境技术展



A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

B-1

B-10

B-11

B-12B-13

B-2B-3B-5

B-6B-7

B-8

B-9

C-1

C-10C-11

C-12C-13C-14

C-15

C-16C-17

C-3C-4C-5C-6

C-7

C-8

C-9

D-1

D-10D-11

D-12D-13D-14D-15

D-16D-17D-18

D-19

D-2

D-20D-21D-22

D-23D-24

D-25D-26D-27

D-3D-4D-5

D-6D-7D-8D-9

E-1

E-10E-11

E-13

E-14E-15E-16

E-17E-18E-19

E-2

E-20

E-21E-22E-23

E-24E-25E-26

E-27

E-28

E-29

E-3

E-5E-6E-7

E-9F-1

F-6

F-2

F-3

F-4

F-5

E-8

E-12

体-1 体-2 体-3 体-4 体-5

体-8体-6 体-7

GEO SEARCH株式会社
神奈川事务所 

株式会社
寺田

铁工所

台湾国
际循环
经济展

日本精线
株式会社

三菱
化工机

株式会社

东芝
能源系统
株式会社

东亚建设
工业

株式会社

东洋炉材
株式会社

川崎生物质发电
株式会社

东京瓦斯株式会社

JXTG能源株式会社

味之素株式会社
川崎事业所富士通株式会社

株式会社
DAIWA
TECH

DIA AQUA
解决方案
株式会社

合资会社
谷贝

铁工所

川崎市环境局
地球环境推进室

川崎新产业
创造中心

昭和电工株式会社
川崎事业所

千代田化工建设株式会社

关东经济产业局

株式会社
DOT＆
LINE

日本Basic
株式会社

与株式会社AIT
联合参展

伸和控制株式会社
日本

Thread
株式会社

株式会社
ACT

JFE集团

一般社团法人
地球温暖化防止全国网络

川崎市环境局
地球环境推进室

废弃物处理/
循环利用IoT

导入促进协议会

日本
MIKUNIYA

株式会社

川崎市
环境局

生活环境部

株式会社
EX都市研究所

Tanoshi
株式会社

CORELEX
三荣株式会社东京工厂 

Fujiks株式会社

川崎零排
放工业园

株式会社吴羽环境
SINKPIA·

JAPAN
株式会社

AISAN
工业

株式会社

株式会社
OSMO

国立研究开发法人
日本新能源产业

技术综合开发机构
（NEDO）

NIOX
株式会社

川崎市上下水道局 川崎
水商务网

株式会社
KOYO

株式会社
理光

松下器件
销售

株式会社

Reset
Company
株式会社 

阿自倍尔
株式会社

株式会社
SHOEI

Topre株式会社日本工营
株式会社

宝养生
资材

株式会社

株式会社
YAMATO

株式会社日本海水

株式会社
Pneumatic

株式会社
总商

株式会社
UNION

产业

一般财团法人
日本环境
卫生中心

庆应义塾大学
理工学院

生命信息系
宫本研究室

ECO
株式会社

株式会社
IGUAZU

信号器材
株式会社

JICA
横滨

JETRO
横滨

川崎市环境
综合研究所

日本专利代理人
协会关东支部

一般社团法人
神奈川县
发明协会

工学院大学
远藤新
研究室

Kurience
工业株式会社／

有限会社Cool Floc

专修大学
信息科学
研究所

东京
药科大学

和光产业
株式会社

川崎市
信用保证

协会

株式会社
Gentle Lighting

株式会社
SOFTEM

株式会社ST控股／
株式会社ST国际

一般社团法人
日本绿色建筑

株式会社
Tact

Machine
Service

石井电气
系统

有限会社

光明理化学工业
株式会社

有限会社
三幸电机制作所

株式会社
长尾系统机械

冈村建兴
株式会社

香港贸易
发展局

川崎
绿色创新

集群

株式会社
建设技研

国际

川崎
环境技术

川崎
环境技术

京滨临
海地区企业
联合高度化
等研讨会议

川崎市经济
劳动局

国际经济
推进室

特定非営利
活动法人

产业与环境创
造联络中心

公益
财团法人

宫崎县产业
振兴机构

独立
行政法人
环境再生
保全机构

株式会社
IBS

株式会社 日本电路
【JDRONE】

株式会社 日本电路
【JDRONE】

株式会社IGUAZU/
DIGITAL PROCESS

株式会社

株式会社IGUAZU/
DIGITAL PROCESS

株式会社

SECURLOGIC
株式会社

SECURLOGIC
株式会社

SECOM
株式会社
SECOM
株式会社

Motion
Lib

株式会社

Motion
Lib

株式会社

Seven Dreamers
Laboratories

株式会社

Seven Dreamers
Laboratories

株式会社
日本电气株式会社日本电气株式会社 展览

指南
展览
指南

DGFEZ
（大邱庆北经济

自由区域厅）

出入口

创造未来演示      · 体验角落

研讨会会场
（大会议室）

商务交流会
（Act Studio）

洽谈区
（中会议室1～3）

入　  口

接 待 处商务对接专区
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川崎市经济劳动局
创新推进办公室

味之素工程
株式会社

株式会社
东计电算

株式会社
二幸技研

株式会社
QD激光

株式会社
ANY

DOOR

株式会社
SANTEC

株式会社
Informatix

黑田精
工株式会社新川崎·

创造森林

横浜IoT
協同組合

BISS
株式会社 /

株式会社和功
Technica

株式会社
Techno
Drive

SalesOne
株式会社

株式会社
EZDefence

株式会社
AUPA

系统工程

川崎市知识产权
交流事业

川崎
信用金库

一般
社团法人

Kopernik
Japan

合同会社
OFFICE

西田

株式会社
AiDEM

公益
财团法人

川崎市产业
振兴财团

国立研究开发法人
科学技术振兴机构

(JST)

农研
机构与
生研

支援中心

KING
SKY

FRONT
（川崎市
临海部

国际战略
本部）

公益财团法人
川崎市产业振兴财团
纳米医疗创新中心

德国汉莎
航空

股份公司

澳大利亚
昆士兰州政府
驻日办事处

欧度日本
株式会社

IT＆
BASIC
Japan

株式会社

CONINCO
株式会社

意大利大使馆
贸易促进部
投资服务组

MB
Japan

株式会社

独立行政法人
环境再生保全机构

株式会社
Mahoroba工房

NPO法人
亚洲创业家村

推进机构

川崎商工
会议所

川崎Monozukuri
品牌推进委员会

日立汽车系统测量株式会社

丰田（MIRAI) 日产（SERENA，LEAF，NOTE）

川崎市
新能源振兴协会

Tiny House

EV 垃圾收集车

丰田
（「为 MIRAI 描绘未来的梦想！角」）

丰田展示

日产展示

三菱扶桑卡客车公司

COMS试乘

COMS试乘

2月7日限定

（2月8日限定）

（2月7日限定）

餐车

2月8日限定

餐车

2月8日限定

餐车

H-1

I-1

I-2

I-3

I-4

I-5

I-6 I-7

I-8

I-9

J-1

J-2

J-3

J-4

J-5

J-6

J-7

K-1

K-2

K-3

K-4

K-5

K-6

K-7

K-8K-9

L-1

L-10

L-2

L-3

L-4

L-5

L-6

L-7

L-8

L-9

H-2

2F入口2F入口
EV

巴士掉头巴士掉头

◎餐车以及COMS试乘的地点每日有所变化。请注意。

车辆出入口

展示演讲舞台

洽谈角

休息区

试乘
报名

Culttz
Kawasaki

大体育室

小体育室

武道室1

研修室1 研修室2 训练室

女更衣室 男更衣室

武道室2

ACT Studio

走
廊

小
会
议
室

ホール
（1階客席）

入口

第11届川崎国际环境技术展
中会议室中会议室

大体育室大体育室

大礼堂（一楼客席）大礼堂（一楼客席）

Club HouseClub House

一般事务所一般事务所

Play RoomPlay Room

大会议室大会议室

商务交流会

一般接待处

第15届川崎国际环保商务论坛
川崎契约论坛

全球创新研讨会

Reborn 2019 Culttz Kawasaki
举办纪念专题研讨会

低碳杯2019

福利创新研讨会
川崎绿色创新论坛

洽谈区

美食广场·休息角

展示演讲舞台

环境出差教室

环境出差教室

观览坐席

广场

2F

1F

B1F

广场画廊

创造未来
川崎革新展

观览坐席

观览
接待处
观览

接待处

运动
窗口
运动
窗口

轮椅用
更衣室
轮椅用
更衣室

入口大厅入口大厅

观览入口
大厅

美食广场区和休息角设置在2楼小体育室前，出售崎阳轩的便当，以及川崎市饮食店使用市内农产品
“Kawasaki Sodachi”精心制作的食品和饮料。在参观两大会展想要稍作休息时，请务必来产品
出售·休息区看看。

（2月7日限定）（2月7日限定）

请在户外试乘会场注册·
本活动可免费参加

MIRAI

SERENA

LEAF

MIRAI

美
食
广
场

入口大厅入口大厅

广场

门
斗

广场画廊

休息角
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会 场 地 图

Culttz Kawasaki 2楼 （小体育室）

富士见第一停车场

创造未来川崎革新展

户外展览&环保车试乘会&餐车



川崎市经济劳动局
创新推进办公室

味之素工程
株式会社

株式会社
东计电算

株式会社
二幸技研

株式会社
QD激光

株式会社
ANY

DOOR

株式会社
SANTEC

株式会社
Informatix

黑田精
工株式会社新川崎·

创造森林

横浜IoT
協同組合

BISS
株式会社 /

株式会社和功
Technica

株式会社
Techno
Drive

SalesOne
株式会社

株式会社
EZDefence

株式会社
AUPA

系统工程

川崎市知识产权
交流事业

川崎
信用金库

一般
社团法人

Kopernik
Japan

合同会社
OFFICE

西田

株式会社
AiDEM

公益
财团法人

川崎市产业
振兴财团

国立研究开发法人
科学技术振兴机构

(JST)

农研
机构与
生研

支援中心

KING
SKY

FRONT
（川崎市
临海部

国际战略
本部）

公益财团法人
川崎市产业振兴财团
纳米医疗创新中心

德国汉莎
航空

股份公司

澳大利亚
昆士兰州政府
驻日办事处

欧度日本
株式会社

IT＆
BASIC
Japan

株式会社

CONINCO
株式会社

意大利大使馆
贸易促进部
投资服务组

MB
Japan

株式会社

独立行政法人
环境再生保全机构

株式会社
Mahoroba工房

NPO法人
亚洲创业家村

推进机构

川崎商工
会议所

川崎Monozukuri
品牌推进委员会

日立汽车系统测量株式会社

丰田（MIRAI) 日产（SERENA，LEAF，NOTE）

川崎市
新能源振兴协会

Tiny House

EV 垃圾收集车

丰田
（「为 MIRAI 描绘未来的梦想！角」）

丰田展示

日产展示

三菱扶桑卡客车公司

COMS试乘

COMS试乘

2月7日限定

（2月8日限定）

（2月7日限定）

餐车

2月8日限定

餐车

2月8日限定

餐车

H-1

I-1

I-2

I-3

I-4

I-5

I-6 I-7

I-8

I-9

J-1

J-2

J-3

J-4

J-5

J-6

J-7

K-1

K-2

K-3

K-4

K-5

K-6

K-7

K-8K-9

L-1

L-10

L-2

L-3

L-4

L-5

L-6

L-7

L-8

L-9

H-2

2F入口2F入口
EV

巴士掉头巴士掉头

◎餐车以及COMS试乘的地点每日有所变化。请注意。

车辆出入口

展示演讲舞台

洽谈角

休息区

试乘
报名

Culttz
Kawasaki

大体育室

小体育室

武道室1

研修室1 研修室2 训练室

女更衣室 男更衣室

武道室2

ACT Studio

走
廊

小
会
议
室

ホール
（1階客席）

入口

第11届川崎国际环境技术展
中会议室中会议室

大体育室大体育室

大礼堂（一楼客席）大礼堂（一楼客席）

Club HouseClub House

一般事务所一般事务所

Play RoomPlay Room

大会议室大会议室

商务交流会

一般接待处

第15届川崎国际环保商务论坛
川崎契约论坛

全球创新研讨会

Reborn 2019 Culttz Kawasaki
举办纪念专题研讨会

低碳杯2019

福利创新研讨会
川崎绿色创新论坛

洽谈区

美食广场·休息角

展示演讲舞台

环境出差教室

环境出差教室

观览坐席

广场

2F

1F

B1F

广场画廊

创造未来
川崎革新展

观览坐席

观览
接待处
观览

接待处

运动
窗口
运动
窗口

轮椅用
更衣室
轮椅用
更衣室

入口大厅入口大厅

观览入口
大厅

美食广场区和休息角设置在2楼小体育室前，出售崎阳轩的便当，以及川崎市饮食店使用市内农产品
“Kawasaki Sodachi”精心制作的食品和饮料。在参观两大会展想要稍作休息时，请务必来产品
出售·休息区看看。

（2月7日限定）（2月7日限定）

请在户外试乘会场注册·
本活动可免费参加

MIRAI

SERENA

LEAF

MIRAI

美
食
广
场

入口大厅入口大厅

广场

门
斗

广场画廊

休息角
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Culttz Kawasaki 会场全体指南地图

美食广场・休息角



AISAN工业株式会社 p19

株式会社ACT p19

株式会社OSMO p19

川崎市上下水道局 p19

川崎水商务网 p19

Kurience工业株式会社／有限会社Cool Floc p19

株式会社KOYO p19

国立研究开发法人 日本新能源产业技术综合开发机构（NEDO） p20

伸和控制株式会社 p20

株式会社DOT＆LINE p20

NIOX株式会社 p20

日本Thread株式会社 p20

日本Basic株式会社与株式会社AIT联合参展 p20

Fujiks株式会社 p20

阿自倍尔株式会社 p27

石井电气系统有限会社 p27

株式会社ST控股／株式会社ST国际 p27

JFE集团 p27

株式会社Gentle Lighting p27

株式会社SHOEI p27

株式会社SOFTEM p28

株式会社Tact Machine Service p28

Topre株式会社 p28

株式会社长尾系统机械 p28

日本工营株式会社 p28

三菱扶桑卡客车公司 p28

株式会社理光 p28

Reset Company株式会社 p28

参 展 单 位 一 览·概 要

第11届川崎国际环境技术展 创造未来川崎创新展
空气，土壤和水环境事业 展位号

川崎市环境局地球环境推进（氢相关业务） p21

川崎新产业创造中心 p21

昭和电工株式会社 川崎事业所 p21

千代田化工建设株式会社 p21

东芝能源系统株式会社 p21

日本精线株式会社 p21

日立汽车系统测量株式会社 p21

三菱化工机株式会社 p21

株式会社总商 p22

株式会社 Pneumatic p22

松下器件销售株式会社 p22

株式会社UNION产业 p22

和光产业株式会社 p22

株式会社IGUAZU p22

ECO株式会社 p23

株式会社EX都市研究所 p23

川崎市环境局生活环境部 p23

株式会社吴羽环境 p23

庆应义塾大学理工学院生命信息系 宫本研究室 p23

CORELEX三荣株式会社东京工厂 p23

SINKPIA・JAPAN株式会社 p23

Tanoshi株式会社 p23

一般财团法人日本环境卫生中心 p24

日本MIKUNIYA株式会社 p24

废弃物处理/循环利用IoT导入促进协议会 p24

GEO SEARCH株式会社 神奈川事务所 p29

东亚建设工业株式会社 p29

东洋炉材株式会社 p29

川崎市新能源振兴协会 p29

川崎生物质发电株式会社 p29

株式会社DAIWA TECH p29

台湾国际循环经济展 p30

株式会社寺田铁工所 p30

冈村建兴株式会社 p30

信号器材株式会社 p30

一般社团法人神奈川县发明协会 p30

川崎市环境综合研究所 p30

川崎市经济劳动局国际经济推进室 p31

川崎市信用保证协会 p31

独立行政法人 环境再生保全机构 p31

京滨临海地区企业联合高度化等研讨会议 p31

工学院大学远藤新研究室 p31

特定非営利活动法人产业与环境创造联络中心 p31

专修大学信息科学研究所 p31

东京药科大学 p31

日本专利代理人协会关东支部 p32

公益财团法人宫崎县产业振兴机构 p32

株式会社建设技研国际 p32

川崎绿色创新集群 p32

独立行政法人国际协力机构横滨国际中心（JICA横滨） p32

DGFEZ（大邱庆北经济自由区域厅） p32

独立行政法人日本贸易振兴机构 横滨贸易信息中心 （JETRO横滨） p32

香港贸易发展局 p33

味之素工程株式会社 p33

株式会社ANY DOOR p33

川崎Monozukuri品牌推进委员会 p33

株式会社QD激光 p33

黑田精工株式会社 p33

株式会社SANTEC p33

株式会社东计电算 p34

株式会社二幸技研 p34

株式会社EZDefence p34

株式会社Informatix p34

株式会社AUPA系统工程 p34

SalesOne株式会社 p34

株式会社Techno Drive p34

BISS株式会社 / 株式会社和功Technica p35

横浜IoT共同组合 p35

国立研究开发法人科学技术振兴机构(JST) p35

农研机构与生研支援中心 p35

公益财团法人川崎市产业振兴财团纳米医疗创新中心 p35

KING SKY FRONT（川崎市临海部国际战略本部） p35

川崎市经济劳动局创新推进办公室 p36

川崎市知识产权交流事业 p36

株式会社AiDEM p36

NPO法人亚洲创业家村推进机构 p36

合同会社OFFICE西田 p36

公益财团法人川崎市产业振兴财团 p37

川崎商工会议所 p37

川崎信用金库 p37

独立行政法人 环境再生保全机构 p37

一般社团法人Kopernik Japan p37

新川崎·创造森林 p37

株式会社Mahoroba工房 p37

IT＆BASIC Japan株式会社 p38

意大利大使馆贸易促进部投资服务组 p38

MB Japan公司 p38

澳大利亚昆士兰州政府驻日办事处 p38

欧度日本株式会社 p38

CONINCO株式会社 p38

德国汉莎航空股份公司 p38

株式会社IBS p24

川崎环境技术 p24

川崎市环境局地球环境推进室 p24

川崎零排放工业园 p24

一般社团法人 日本绿色建筑 p25

光明理化学工业株式会社 p25

JXTG能源株式会社 p25

宝养生资材株式会社 p25

一般社团法人地球温暖化防止全国网络 p25

株式会社日本海水 p25

富士通株式会社 p25

株式会社YAMATO p25

有限会社 三幸电机制作所 p26

味之素株式会社川崎事业所 p26

关东经济产业局 p26

DIA AQUA解决方案株式会社 p26

合资会社谷贝铁工所 p26

东京瓦斯株式会社 p27

D-12

C-14

D-13

D-16

D-17

E-17

D-18

D-14

C-12

C-10

D-15

C-13

C-11

C-9

D-21

E-26

E-23

C-15

E-21

D-22

E-22

E-25

D-23

E-29

D-24

户 外

D-19

D-20

B-6

B-7

B-8

B-9

A-6

A-4

户 外

A-5

D-4

D-3

D-2

D-5

E-2

D-9

D-8

C-6

C-5

D-10

D-7

C-8

D-11

C-7

D-6

C-4

C-3

A-1

A-7

A-8

户 外

B-1

B-2

A-3

A-2

E-3

E-1

E-15

E-13 

F-2

E-20

F-5

F-1

E-16

F-3

E-18

E-19

E-14

F-4

E-7

E-6

E-10

F-6

E-11

E-5

I-1

I-5

H-2

I-4

I-8

I-6

I-2

I-3

J-5

I-7

J-6

J-4

J-3

J-2

J-1

K-6

K-8

K-7

K-9

H-1

J-7

K-4

L-9

K-3

K-5

H-2

K-1

L-7

K-2

I-9

L-8

L-3

L-5

L-6

L-10

L-2

L-4

L-1

E-8

E-9

C-17

D-1

E-24

E-27

B-11

D-25

C-16

D-27

B-13

D-26

E-28

B-12

C-1

B-3

B-5

B-10

氢气能源 展位号

环保产品 展位号

废弃物/回收业务 展位号

对当地环境的贡献 展位号

农业和食品环保业务 展位号

环境解决方案 展位号

电力和天然气贸易业务 展位号

节能·能源管理 展位号

环境土木工程/环境建设 展位号

可再生能源 展位号

环保材料 展位号

产学官合作 展位号

国际相关 展位号

制造业 展位号

信息通信·loT 展位号

研究与开发·产学官合作 展位号

KING SKY FRONT 展位号

福利创新 展位号

川崎市知识产权交流会议公司介绍 展位号

其他 展位号

国际相关 展位号

创造未来演示·体验角落

株式会社IGUAZU/DIGITAL PROCESS株式会社 p39

Motion Lib 株式会社 p39

SECURLOGIC株式会社 p39

SECOM株式会社 p39

Seven Dreamers Laboratories株式会社 p39

日本电气株式会社 p39

株式会社 日本电路【JDRONE】 p39

体-2

体-5

体-3

体-4

体-6

体-7

体-1

创造未来演示·体验角落 展位号

1918



空气， 
土壤和水环境事业

第11届川崎国际环境技术展

静冈县滨松市南区参野町378
TEL	:	+81-53-426-0711
E-MAIL：  info@aisan-ecomax.

co.jp

本公司制造与销售凝集剂及排水处理装置等排水处理产品。本公司的产品还被登记在了

日本国土交通省的NETIS新技术信息提供系统中。我们齐备了各种能够应对各类用途及

条件的产品。安全性高，性能也优异，可缩短工序等，能够削减经费。

D-12 AISAN工业株式会社

神奈川县川崎市麻生区栗木2-6-7
TEL	:	+81-44-981-3332
E-MAIL： info@osmo.co.jp

株式会社OSMO通过38年的水处理技术，力求为顾客提供支持，减轻环境负荷。我们

希望通过水处理装置的设计到制造、销售、安装和维护，例如半导体工厂、化妆品工厂

及电子行业使用的超纯水装置、医院及研究室等使用的纯水装置、生活区域的饮用水生

成系统、以及环境保护不可或缺的排水处理设备及循环利用设备等，为更多的顾客做

贡献。

D-13 株式会社OSMO

神奈川县川崎市川崎区宫本町1		
川崎市政府第2厅舍3F
TEL	:	+81-44-200-3739
FAX	:	+81-44-200-3982
E-MAIL： 80keikan@city.kawasaki.co.jp

“川崎水商务网”是拥有水相关技术与产品等的民营企业以及拥有上下水事业运营技术与

诀窍的川崎市参与策划，获得相关中央政府部门、团体的协助，推进水商务的平台，设

立于2012年8月。目前，有74个会员与13家合作团体参加，以与川崎市有交流关系的

亚洲地区为中心，通过实现水商务，为改善水环境，官民联合开展活动。

D-17 川崎水商务网

神奈川县厚木市	
恩名1-20-30-103
TEL	:	+81-46-297-0207
FAX	:	+81-46-297-0208
E-MAIL： info@p-koyo.co.jp

KOYO将展出关爱人与住宅的健康的环保产品。

“铂金涂层剂”是一种即使在暗处也无需电力、可持续365天每天24小时发挥抗菌、防霉、

防臭效果的涂层剂。

“KIREI水®”是一种新构思的清洗剂，通过分解、剥离方式来去除脏污。由于完全不使用

具有危险性的化学药品及石油类表面活性剂等，因此对人和自然都无害，也对环境友好。

“HIGH	SHORKER”能够轻松地对纸张、木材、布料等易燃物进行防火及阻燃加工，是

一种不释放毒气的环保防火剂。

D-18 株式会社KOYO

德岛县吉野川市鸭岛町上下岛66-3
TEL	:	+81-883-24-8887
FAX	:	+81-883-24-9278
E-MAIL： act@act-yume.jp

本公司生产的凝集剂“水梦”是一种可以简单且低成本进行废液处理的产品。与自己处理

困难、而将所有废液都委托工业废物处理公司进行处理的方式相比，也可降低处理的成

本。与以往的凝集剂产品相比，“水梦”在处理后所形成的沉淀物的脱水性、反应速度、

pH值调整的容易程度方面具有优势。此外，产品成分内容安全，以采集自自然的矿物

质为主要成分，产品自身以及处理后的废水均是环保的。本产品也被广泛用于本县的大

规模工程及福岛县的除污工作中。

C-14 株式会社ACT

神奈川县川崎市川崎区宫本町1番地		
川崎市政府第2厅舍
TEL	:	+81-44-200-3097
FAX	:	+81-44-200-3996

川崎市上下水道局推进着关爱环境的业务运营。

向本市的各家庭及企业供应自来水与工业用水，同时对排放的污水进行处理，排放到海

洋及河流中。但是，在处理过程中会消费大量的电力，也会发生温室效应气体及废弃物。

为此，我们积极引进节能设备，有效活用可再生能源，有效利用资源，力求在为地球环

境的保护做贡献的同时，创造良好的水环境。

D-16 川崎市上下水道局 

大阪府大阪市都岛区毛马町2丁目	
11番32－518号
TEL	:	+81-6-6167-7114
FAX	:	+81-6-6167-8827

这是不使用脱水机也不使用热处理而使用无机凝固剂来进行各种污水的污泥处理的

技术。

凝固后的污泥，时间越长水分越少，并且长期保持稳定。

同时，我们还进行了重金属类的析出试验，完全没有出现析出现象。

此外，在污水处理方面，也使用完全无机的凝集剂，利用凝集吸附絮状物进行水处理。

本处理方法也很独特，与生物处理法的活性污泥相同，会多次形成絮状物。

将两家公司拥有的技术组合在一起，目标是进行更加困难的污水与污泥处理。

E-17 Kurience工业株式会社／有限会社Cool Floc
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氢气能源

第11届川崎国际环境技术展

神奈川县川崎市麻生区栗木2丁目6番20号
TEL	:	+81-44-986-1861
FAX	:	+81-44-986-3975
URL ：  https://www.shinwa-cont.com/ch/

本公司如公司名称所示，是一家以对气体及液体等流体进行“控制”的流体控制技术为核

心，涉及环境、医疗、半导体、宇宙产业等广泛领域的制造企业。

本公司以机器事业与装置事业为中心，一条龙地开展开发、设计、制造及销售业务。机

器事业经营使流体流动、停止的“电磁阀”、“电动阀”；装置事业经营精密地调节温度及

湿度的“精密调温装置”、“精密空调装置”。

同时，近年来，我们也致力于生产设备的自动化及省人力化，在生产技术实力方面也获

得了好评。

请一定参观一下本公司的制造实力。

C-12 伸和控制株式会社

神奈川县川崎市川崎区贝塚1-4-15
TEL	:	+81-44-223-8581
FAX	:	+81-44-223-8371

本公司将展出移动式小型喷雾机“Catch	Kun”，该机可作为中暑对策、粉尘对策、气味

对策。是一种采用离心分离方式喷雾的装置，无需担心网孔堵塞等，获得了使用方便的

好评。

借助喷雾的力量降低周围的气温，为预防中暑做贡献。

利用喷雾切实捕捉飞舞的粉尘，使难以落下的浮游尘埃尽快落定下来，从而有助于改善

作业环境。

并且，还使用兼备速效性和安全性的除臭液消除所有气味。

D-15 NIOX株式会社

神奈川县川崎市中原区上小田中2-42-3-301
TEL	:	+81-44-754-2892
FAX	:	+81-44-754-2892

日本Basic公司：	2005年5月17日设立，注册资本	1,000万日元

【经营产品】	 	自行车式紧急用净水装置、收纳手摇式紧急用净水器、海水淡水化装

置（发动机式、电动式、手动式）等

AIT公司：	 	自1983年创业以来，35年一直作为逆渗透膜净水装置的专业公司开

展业务。

【经营产品】	 ・小型饮用水装置（Hydropure系列）

	 ・灾害时用便携小型净水装置（Carrier	Pure	Pure系列）

C-11 日本Basic株式会社与株式会社AIT联合参展

神奈川县川崎市幸区大宫町1310		
MUZA川崎中心塔17F
TEL	:	+81-44-520-5152

NEDO是一家为“解决能源及环境问题”及“强化产业技术力”通过推进技术开发、承担经

济产业行政的一环的国立研究开发法人。

作为技术开发管理机构，对产学官拥有的技术实力、研究实力进行最佳组合，推进风险

高的革新性技术开发、实证，在社会上推行创新，力求解决社会课题及创造市场。

D-14 国立研究开发法人 日本新能源产业技术综合开发机构（NEDO）

神奈川县川崎市幸区北加濑1-9-3	Heim宫崎1F
TEL	:	+81-44-589-6811
FAX	:	+81-44-589-6812
E-MAIL： info@dotandlineinc.com

我们株式会社DOT＆LINE通过销售与管理丰田车体集团成员公司ACE产业株式会社制

造的臭氧除臭除菌机、以及销售其他卫生环境商品，提供对自然友好的清洁环境。

我们与各位一起努力为未来留下一个富足的地球。

C-10 株式会社DOT＆LINE

神奈川县川崎市宫前区马绢1-8-32-601
TEL	:	+81-90-2876-5735
E-MAIL：  y.tsunematsu@jthread.tokyo

“双重清洁过滤装置”是利用世界首创的划时代结构制作的过滤装置。2017年，本公司

使用借助自然力量的“独创模块”与可反冲洗的“过滤器”的过滤技术获得了专利。利用制

成螺旋状结构的模块，借助离心力与交叉流动使脏污来到外侧，使用特殊的过滤装置对

内侧的清洁的水进行过滤，从而能够同时进行“粗过滤”和“精密过滤”。特殊过滤装置通

过自动控制进行清洁，能够延长使用寿命，降低运转成本。

C-13 日本Thread株式会社

神奈川县川崎市川崎区贝冢1-8-2
TEL	:	+81-44-2452-0822
FAX	:	+81-44-2452-0824
URL ： http://www.fujiks.com

本公司作为喷水设备行业的先锋应运而生，业务范围广泛，可提供从工厂设备的高压

清洗到各种配管的清洗、从混凝土的錾平到雾冷却装置的各项服务。2020年将举办东

京奥运会，正在接连建造住宿设施及商业设施。住宿设施尤其受到“臭味”的困扰，通过

Fujiks公司的臭味解决服务得到了改善。因“臭味”而烦恼的企业请光临本公司展位。

C-9 Fujiks株式会社
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神奈川县川崎市幸区新川崎7-7		
NANOBIC管理事务室
TEL	:	+81-44-587-1105
E-MAIL： nyukyo@kawasaki-net.ne.jp

2019年1月在新川崎诞生了新的创业孵化设施！

・介绍川崎市在“新川崎・创造森林”地区完善的新创业孵化设施“AIRBIC”

・介绍该地区的创业孵化设施“KBIC本馆”、“NANOBIC”以及入驻设施的企业

B-7 川崎新产业创造中心

神奈川县川崎市川崎区宫本町1番地		
川崎市政府第3厅舍17F
TEL	:	+81-44-200-2178
FAX	:	+81-44-200-3921

川崎市力求实现氢气社会，面向扩大使用氢气与燃料电池及提高氢气认知度，积极开展

着工作，其中之一就是开展活用以氢气为燃料行驶的燃料电池汽车的普及启蒙项目。请

参观与市民生活密切相关的汽车的氢气相关技术，近距离感受氢气利用情况。

B-6 川崎市环境局地球环境推进（氢相关业务）

神奈川县横滨市西区港未来4-6-2	
港湾未来格兰德中心塔楼
TEL	:	+81-45-225-7777
E-MAIL： HSCD_ADM@chiyodacorp.com

凭借氢气能源与数字技术实现的智能联合企业

千代田化工建设公司作为综合工程技术公司，受到川崎临海部的顾客的厚爱。千代田确

立了以常温常压、液体状态存储与运输氢气的技术。力求构建基于此的氢气供应链以外，

我们认为在成套设备的运行与维护上引进数字技术和3D技术，使整个空间易于看清，

做到可视化，这是今后成套设备运行与维护的关键，我们正在致力于实现虚拟成套设备

构想。	我们将介绍支撑智能联合企业的技术。

B-9 千代田化工建设株式会社

大阪府枚方市池之宫4-17-1
TEL	:	+81-72-840-1268

本公司开发的钯铜合金箔膜规格的高纯度氢精制分离膜模块，具有切实的可靠性与优异

的性价比，既可提供紧凑的尺寸，也可根据使用条件提供最佳设计产品。此外，还介绍

能够高效地使甲基环己烷（MCH）发生脱氢反应的开发中的催化剂线材。

A-4 日本精线株式会社

神奈川县川崎市川崎区大川町2-1
TEL	:	+81-44-333-5362
FAX	:	+81-44-333-6148

三菱化工机株式会社以“基于扎根于制造的可靠技术与彻底的质量管理提供高质量的产

品及设备，为社会发展做贡献”为企业理念，在响应新时代需求的同时，积极挑战新的

事业领域，并将提供应对顾客各种要求的产品、技术及服务。尤其是氢气制造设备，发

挥了基于丰富的建设业绩的技术与知识经验，是一种可靠性高的设备。为了实现氢气社

会，我们也积极致力于FCV普及所需的氢气站建设。

A-5 三菱化工机株式会社

神奈川县川崎市川崎区扇町5-1
TEL	:	+81-44-322-6813
FAX	:	+81-44-355-8435

1931年，以日本最早的国产法（东京工业试验所法）成功制造出氨和硫胺，开始了她的

历史。目前本公司拥有丰富多彩的产品群，例如，氨、苛性钠、次氯酸钠等基础化学品，

以氮气、氢气、氧气为中心的工业用气体，半导体和液晶、LED制造所需的高纯度气体（氨

气、氯气等），食品添加剂以及化妆品材料等的特殊化学品，用于化学物质的分解、分

析技术即快速层析用的管柱等。

B-8 昭和电工株式会社 川崎事业所

神奈川县川崎市幸区堀川町72-34
TEL	:	+81-44-331-7702
FAX	:	+81-44-548-9510

东芝以促进引进可再生能源为目的，推进“氢能源的地产地销”、“氢供应链的构建”。我

们将开发稳定且有效地供给利用可再生能源制造的氢气、有效利用剩余电力或未使用电

力制造的氢气的技术与解决方案。今后我们也将为进一步普及氢气的有效利用做贡献。

A-6 东芝能源系统株式会社

神奈川县川崎市川崎区东田町8番地
PARALE三井大厦
TEL	:	+81-50-3852-4357
FAX	:	+81-44-222-7177
E-MAIL： yoshida@hitachi-automotive-mm.com
URL ： http://www.hitachi.com.cn/

这是面向日本引领世界的燃料电池汽车（FCV）的加氢机。

3分钟约填充5kg的氢气。为了抑制填充时氢气温度上升，内置独自开发的小型热交换器，

容积比前一型号减小了约30%。

此外，在本体上设置开口部，采用了有开放感的设计。

在加氢机的侧面配置填充喷嘴、软管，能够在两侧进行填充。

●	填充压力：82MPa

●	计量精度：±1.5％　

●	计量范围：0.1～3.6kg/min

户外 日立汽车系统测量株式会社
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环保产品

第11届川崎国际环境技术展

废弃物/回收业务

第11届川崎国际环境技术展

神奈川县川崎市高津区野川3895
TEL	:	+81-44-788-8521
E-MAIL： bid@soushow.co.jp
URL ：  http://www.soushow.co.jp/cn/home

本公司从事了40年的窗用薄膜的销售、开发、施工，是一家薄膜专业商贸公司。2017年，

本公司董事长被认定为市内最高峰之匠，被授予了“川崎Meister”称号。介绍隔热膜以

及张贴在汽车外面的红外线阻隔薄膜等数种最新的环境友好薄膜。

D-4 株式会社总商

神奈川县横滨市神奈川区金港町2-6		
横滨广场大厦2F
TEL	:	+81-45-450-7750

松下器件销售公司是从日本国内25个网点，主要通过日本国内代理商销售松下电子器件

及工业器件。

D-2 松下器件销售株式会社

神奈川县川崎市川崎区钢管路1-3-17
TEL	:	+81-44-333-7283
FAX	:	+81-44-333-7257
E-MAIL： m-nakanishi@wakosangyo.co.jp

不使用清洁剂和剥离剂，仅使用水研磨并剥离因楼宇清洁而变得老旧的地板蜡膜，将清

扫产生的污水进行凝集处理后过滤，过滤出的蜡成分为多孔质，具有吸液性，因此将其

再利用为吸收水分就会凝固的“呕吐物凝固剂”。此外，凝集处理和过滤后的清扫所产生

的污水为中性，且具有与自来水相当的无色透明度，因此将其再利用于水研磨清扫。该

技术是在2015年度获得川崎市低CO2川崎品牌认证的环境技术。并且已经获得了专利，

还获得了日本环境省碳补偿第三方认证。

E-2 和光产业株式会社 

神奈川县川崎市幸区堀川町580番地		
Solid	Square西馆18F
TEL	:	+81-44-280-8500

株式会社IGUAZU作为实现循环型社会的环境事业，设立了“MOTTA”品牌，提出再利

用铅蓄电池的建议，并获得了众多顾客的好评。

利用独自的电池复原技术，以电动叉车用电池为中心，为降低顾客成本做贡献，并且从

2018年末起，提出“基于再利用的灾害对策”这一理念，将迄今为止所没有的灾害对策

有形化。敬请光临本公司的展位。

D-9 株式会社IGUAZU

东京都文京区水道1丁目12番1-206号
TEL	:	+81-3-3811-8151
FAX	:	+81-3-3811-8177

利用最新的技术与独自的手法，维持流体流动的配管内清洁的电磁式水处理器<Scale	

Clean>

D-3 株式会社 Pneumatic

神奈川县川崎市中原区井田杉山町2-3
TEL	:	+81-44-755-1107
FAX	:	+81-44-755-6711
E-MAIL： union@uni-project.co.jp

制造与销售使用植物原料的抗菌性树脂产品、材料“UNI-PELE”。本公司根据客户的商

品要求，在自己公司进行策划、设计、制造等，提供一条龙服务。与普通的树脂相比，

“UNI-PELE”在售价上几乎相同，但可抑制燃烧时有毒气体的产生，削减46.9%的二氧

化碳排放量。此外，这是一种能够防止大肠杆菌及O-157等菌类繁殖的抗菌性树脂。

D-5 株式会社UNION产业
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东京都丰岛区高田二丁目17番22号		
目白中野大厦6楼
TEL	:	+81-3-5956-7505
FAX	:	+81-3-5956-7523

EX都市研究所是一个设计并建设“可持续性低碳社会”的专家团队。

本公司针对大家的问题，由可持续性设计事业本部、国际咨询事业本部、环境工程事业

本部发挥组织的专业性，并努力解决超越组织专业领域的跨领域问题，提供综合性价值。

C-6 株式会社EX都市研究所

大阪府大阪市淀川区西中岛	6-3-32		
第2新大阪大厦7F
TEL	:	+81-6-4805-7688

ECO株式会社以“专攻废弃物行业”为企业理念，制作各种营业工具，如制作专注于资源

回收利用行业的主页及宣传册，参观虚拟工厂，创建信用卡决算系统等。此外，还运营

发布该行业信息的网站“环境PRESS”，将大家采取的措施发布给世人。ECO株式会社

一直作为各处理业者、行业团体的“宣传部”积极开展，欢迎垂询。

D-8 ECO株式会社

福岛县磐城市锦町四反田30番地
TEL	:	+81-246-63-1231
FAX	:	+81-246-63-1232
URL ：  http://www.kurekan.co.jp/cn/

本公司通过产业废弃物的回收搬运、中间处理、环境相关设备的综合工程服务，致力保

护地球环境。位于川崎市的焚烧设施应对难分解物质PFOS的无害化处理及医疗废弃物，

也利用废弃物焚烧产生的废热进行发电，为能源供给做出了贡献。此外，并设的川崎物

流中心主要应对低浓度PCB废弃物及感染性废弃物的转运保管。

对多样化的废弃物进行妥善处理，在“制造业之城——川崎”作为静脉产业起到了循环型

社会的重要作用。

D-10 株式会社吴羽环境

神奈川县川崎市川崎区水江町6-10
TEL	:	+81-44-281-1100
FAX	:	+81-44-281-1101

（1）企业简介	本公司自从设立以来，在同行业率先实现无芯“Coreless”产品化，而且开

发出了废纸再生系统。能够对以往认为不可能再生而被焚烧处理的废纸进行资源化。今

后我们将继续培养21世纪的循环型社会所要求的创造性丰富、自立的技术人员及研究人

员等员工，力求建成为可持续社会做贡献的企业。（2）宣传制造连接人类、绿色、未来的“日

本的生活用纸”。（3）建议“将所有的纸视为资源”

C-8 CORELEX三荣株式会社东京工厂 

福冈县北九州市若松区向洋町10-1
TEL	:	+81-93-752-5300
FAX	:	+81-93-752-5303

・2001年6月成立于北九州市生态城实证研究区内

・	与北九州市立大学、九州大学、福冈大学、同志社大学合作，开展食品废弃物的循环

利用研究

・	以“使用食品制作食品”为理念，作为设计饮食的回收利用循环的公司，开展着食品回

收利用基础设施建设和运营业务。

・	通过提供有助于实现可持续的循环型社会、低碳社会的技术和服务，积极推动官民一

体的地区循环圈的构建。

C-7 Tanoshi株式会社

神奈川县川崎市川崎区宫本町1
TEL	:	+81-44-200-2580
FAX	:	+81-44-200-3923
E-MAIL： 30genryo@city.kawasaki.jp

川崎市是一个拥有约150万人口的大城市，具有高度环保意识的市民和企业众多，作为

“环境市民”，在地区率先开展各种各样的努力措施。今后，我们也将作为日本的领跑者，

率先通过推动资源循环、低碳、自然共生的综合对策，与市民、企业携手合作改善环境

问题，不仅局限于川崎市地区内，还为日本乃至整个地球环境的保护贡献力量。

C-5 川崎市环境局生活环境部

神奈川县川崎市幸区新川崎7-1
TEL	:	+81-44-580-1580
E-MAIL： k2-tc@adst.keio.ac.jp

近年来，排放到环境中的塑料成为了一大社会问题。我们集团从降解聚对苯二甲酸乙二

醇酯（PET）的微生物中发现了降解酶（PETase）。但是，利用PETase降解PET效率较低，

在实用化方面需要提高活性。于是，我们着眼于PETase与PET之间的接触频率，开发

出了通过添加表面活性剂来大幅改善降解效率的方法。

D-7 庆应义塾大学理工学院生命信息系 宫本研究室

神奈川县横滨市都筑区北山田3-5-26
TEL	:	+81-45-590-3626
FAX	:	+81-45-593-1150
E-MAIL：  sinkpiajapan@sinkpia-j.co.jp

“不搬运、不燃烧”厨余垃圾，当场处理”厨余垃圾处理机SINKPIA，利用微生物的力量

进行生物降解处理。迄今为止需要取出处理后的残渣，但由于在约24小时左右将厨余垃

圾液化，与堆肥型及干燥型不同，原则上不需要取出残渣。只要不超过处理量，可接连

投入厨余垃圾。在处理槽内，微生物载体上高密度地生长着厨余垃圾处理机专用的微生

物，通过适当搅拌，提高生物降解效率，约设置了400处，需求非常大。产品阵容丰富，

备有1吨～20kg的型号。

D-11 SINKPIA・JAPAN株式会社

空
气
，土
壤
和
水
环
境
事
业

环
保
产
品

对
当
地
环
境
的
贡
献

环
境
解
决
方
案

氢
气
能
源

废
弃
物
／
回
收
业
务

农
业
和
食
品
环
保
业
务

电
力
和
天
然
气
贸
易
业
务

2322



对当地环境的贡献

第11届川崎国际环境技术展

神奈川县川崎市高津区沟口3-25-10
TEL	:	+81-44-577-3928
FAX	:	+81-44-822-1689
E-MAIL： y-tanaka@mikuniya.co.jp

这是利用高温好氧发酵将厨余垃圾、下水污泥等有机废物的体积减少90%以上的产品。

特点是对填充有木片的发酵槽内的环境进行管理，活化该土地中存在的常在菌。此外，

由于还利用发酵热蒸发水分，因此会实现高的减容率。

另外，本产品中不使用特殊菌体，因此是一种对环境友好的产品。

C-4 日本MIKUNIYA株式会社

神奈川县川崎市川崎区四谷上町10-6
TEL	:	+81-44-288-5095

自从1954年创业以来，日本环境卫生中心作为肩负环境和卫生的法人，为涉及生活卫生、

环境问题的行政政策等提供技术性支援、人才培养支援，并以向国民发布信息、进行普

及和启发为支柱，在国内外进行了技术拓展。为实现“没有蚊子和苍蝇的生活”，确保卫生，

根据快速发展产生的公害的对策、可持续发展和循环型社会构建等、各时代的行政政策

等，为国家、地方政府、企业、NPO等众多方面开展各种各样的事业支援。

D-6 一般财团法人日本环境卫生中心

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2		
川崎前沿大楼10F
TEL	:	+81-44-200-2313
E-MAIL： 28ecotech@city.kawasaki.jp

川崎市1997年以整个川崎临海部（约2,800公顷）为对象，力求环境与产业相协调的城

市建设，策划了“环境协调型城市建设构想（生态城计划）”，被国家认定为了日本国内第

1号生态城地区。本展位介绍位于川崎生态城地区的循环利用设施及环境技术相关企业

的举措。

此外，将由川崎市海外商务支援中心（KOBS）的海外支援协调员接待市内企业的朋友们

有关到海外发展的咨询，请随时光临。

E-9 川崎环境技术

神奈川县川崎市川崎区水江町6-6
川崎生态市政厅
TEL	:	+81-44-299-5374
FAX	:	+81-44-299-5371
E-MAIL： ecotown2@ak.wakwak.com

［企业信息］

这是川崎生态城地区内的“川崎零排放工业园区”。开展着尽可能减少废弃物的措施。在

此我们介绍部分企业活动。

［展示信息］　

展出与川崎零排放工业园区相关的展板及宣传册。

D-1 川崎零排放工业园

福冈县北九州市八幡东区平野1-1-1		
在亚洲低碳化中心内	一般社团法人资源循环网络
TEL	:	+81-93-616-1069
FAX	:	+81-93-616-8150

【企业信息】

本协议会作为国内首家以产官学（产业界、政府、学术界）联合为前提，以在废弃物处理、再

利用领域探讨IoT导入方针对策、向国家政策建言献策、创造新事业为目的的团体，正在推

动由有识之士和地方政府、IT企业、制造业、废弃物处理企业等参加的WG活动等的探讨。

我们力求通过普及IoT技术以及随之产生的全新商务模式来解决废弃物处理/循环利用商务

行业的课题。

【展示信息】

展览在废弃物处理/循环利用领域设想活用IoT的商务模式及措施事例等。

C-3 废弃物处理/循环利用IoT导入促进协议会

神奈川県川崎市中原区上丸子八幡町816-12
ibs大厦
TEL	:	+81-44-434-4489
FAX	:	+81-44-433-8273
E-MAIL： chiba@we-ibs.com

向定期清扫污地毯也不干净、想把地毯弄干净的人士介绍地毯重回清洁的施工方法。

E-8 株式会社IBS

神奈川县川崎市川崎区宫本町1番地
TEL	:	+81-44-200-2169
E-MAIL： 30tisui@city.kawasaki.jp

川崎市迄今为止以“环境与经济的良好循环”为关键词，在切实推进全球变暖对策的同时，

充分利用集聚于本市的优异环境技术与环境产业，开展了让全球变暖对策也有助于搞活

经济的举措。2018年3月，修订了《川崎市全球变暖对策推进基本计划》，开展了也有

助于产业振兴、防灾对策、维持健康等重视“多种好处”的全球变暖对策工作。

本展位将介绍如上所述的川崎市全球变暖对策。

C-17 川崎市环境局地球环境推进室
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神奈川县川崎市高津区下野毛1-8-28
TEL	:	+81-44-088-1245
E-MAIL： qa@komyokk.co.jp
URL ：  http://www.komyokk.co.jp/

kweb/pages_Chinese/TopPage.
html

这是气体检测管用试样采集器。小型轻量，适合于现场的作业。可用极少量的试样短时

间（1～数分钟）测量微量气体浓度。可测量氧气、一氧化碳、二氧化碳等的无机气体、

以及甲苯、二甲苯、甲醛等的VOC。可在大气环境、室内环境、作业环境、风险评估、

过程管理等领域使用。

此外，本公司还提供水质用的检测管，让试样溶液流过检测管，可测量溶液中的氯离子

等的浓度。

E-27 光明理化学工业株式会社

东京都千代田区九段北4-3-26	政文堂
TEL	:	+81-3-5213-4832
E-MAIL： gbj-adminioffice@gbj.or.jp

一般社团法人日本绿色建筑与美国绿色建筑协会（USGBC）、国际WELL建筑协会（IWBI）

合作，有来自建设、制造、不动产、咨询、建筑设计、楼宇经营、试验评估等广泛行业

的法人会员和个人会员参加，是日本唯一一家力求通过普及作为世界标准环境评估工具

的LEED及WELL等实现可持续的健康社会的公益团体。

E-24 一般社团法人 日本绿色建筑

神奈川县川崎市宫前区菅生2-19-17
TEL	:	+81-44-976-0666
E-MAIL： office@takara-youjyou.co.jp

本公司制造、销售建筑养护（防止建筑物在建设中途出现损伤及障碍）材料。同时，我们

还从2003年起致力于源自天然的“健康养护”。最近，我们开发出了含有富士通研究所

与东京大学联合开发的新型光触媒“钛磷灰石”的肥皂。在肥皂及化妆品等范围，从富士

通获得了垄断性专利实施承诺。

D-25 宝养生资材株式会社

东京都千代田区神田骏河台4-2-5		
御茶之水NK大厦7F
TEL	:	+81-3-3256-8311

日本海水公司作为日本国内占据顶级份额的“盐类”领军企业，一直在为大家送上放心安

全的盐。并且以在大海恩惠的盐制造中培育起来的“技术实力”与对“产品生产”的情怀为

基础，在利用无限的海水资源的各种领域开展着业务。

在环境业务方面，销售被用于煤炭火力发电的脱硫中和的氢氧化镁浆料，并经销以砷、氟、

硼等难处理成分的水处理为目的的吸附剂READ（稀土类吸附剂）系列以及利用最近也能

够处理难分解性有机物的纳米泡沫的臭氧处理装置等。

D-27 株式会社日本海水

东京都丰岛区池袋2-38-10	TK大厦3F
TEL	:	+81-3-6912-5877
FAX	:	+81-3-5396-3600
E-MAIL： yamato-u@yacht.ocn.ne.jp

介绍纯国产的管理医疗器具：SPACE	YAMATO。搭载行业首个双摆运动、强力磁铁（钕）

旋转磁场系统。这一台就能够促进血液运行、淋巴按摩、校正骨盆、改善姿势等用于全身。

D-26 株式会社YAMATO

神奈川县川崎市川崎区浮岛町7番1号
TEL	:	+81-44-288-8301

本公司提供可放心使用的综合方案，让用户稳定地采购原油、天然气、煤炭、太阳光等

一次能源，高效地转换为对顾客最合适的能源。

在电力事业方面，为了发挥作为综合能源企业的多样化燃料供给优势，献上经济性优越

的电力，推出了ENEOS	Denki、my	Denki的品牌产品，也致力开发风力、兆瓦级太阳

能、生物质等对环境友好的电力。

在氢气事业方面，完善了活用SS网络的氢气供给基础设施，为实现氢气社会做贡献。

B-11 JXTG能源株式会社

东京都千代田区神田锦町1-12-3		
第一Amai大厦4F		
TEL	:	+81-3-6273-7785

前来、看一看、连接在一起！2月8日（周五）于Culttz川崎同时举办“低碳杯2019”！

“低碳杯”力求构建面向下一代的低碳社会，从来自全国根据地区特性及团体的特性开展

富有个性的防止全球变暖措施的学校、NPO、企业、地方政府中突破第一次审查的28

个团体进行展示演讲比赛。此外，在当天下午的基调演讲中，邀请也活跃于电视等媒体

的国立环境研究所的五箇公一先生，就全球变暖引起的生物危机进行演讲。请一定光临

会场！

C-16 一般社团法人地球温暖化防止全国网络

神奈川县川崎市中原区上小田中4-1-1
TEL	:	+81-44-754-3413

富士通是以科技为基础的全球化ICT（Information	and	Communication	Technology）

企业。提供广泛领域的产品、服务、解决方案，员工约14万人，为全球100多个国家

的客户保驾护航。我们力求通过迄今为止的经验和ICT的力量，与客户一道实现富足而

充满梦想的未来。

B-13 富士通株式会社
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农业和食品环保业务

第11届川崎国际环境技术展

环境解决方案

第11届川崎国际环境技术展

电力和天然气贸易 
业务

第11届川崎国际环境技术展

东京都武藏村山市伊奈平2-6-5
TEL	:	+81-42-560-9405
FAX	:	+81-42-560-9465
E-MAIL： sanko.kondo@nifty.ne.jp

“东京未来材料”是含51%纸粉的生物质材料。法律上归类为“纸张”，能够在全国任何地

方作为可燃物进行处理。耐热温度为-50°～150°，能够应对微波炉、洗碗机及漂白。

作为摆脱塑料的替代材料而备受关注。能够通过注塑成型加工成任何形状，并可大量生产。

从材料到生产都在日本国内进行。

E-28 有限会社 三幸电机制作所

神奈川县川崎市川崎区铃木町1番1号
TEL	:	+81-44-233-0322
FAX	:	+81-44-245-1538

我们为了实现味之素集团所追求的“切实全球化的专业公司”，开展着通过创造社会价值

提升经济价值的ASV（Ajinomoto	Group	Shared	Value）工作。	

B-12 味之素株式会社川崎事业所

东京都千代田区有乐町1-7-1		
有乐町电气大厦南馆5F
TEL	:	+81-3-5224-4871
FAX	:	+81-3-5224-4873

空调等空调机内部在运转时会结露，吸入在空间浮游的污垢，成为霉菌、杂菌的温床。

增殖后的霉菌因送风而在室内空间撒播孢子，成为损害健康及恶臭的元凶！	

并且，因伴随温室化的气候变动，仅在热带地区栖息的侵入人体的霉菌等在这样的环境

下也有增殖风险，空调机内部的杀菌今后将变得日益重要。

“Package	Fresh”是一种专门对商用空调机内部进行除菌的产品，该事业被认定为

2018年度的大阪领跑者培育事业！

B-3 DIA AQUA解决方案株式会社

千叶县白井市堀込1-2-4-207
TEL	:	+81-47-401-0586
FAX	:	+81-47-401-0587
E-MAIL： yagai@tukisima-kobo.co.jp

这是使用蓄光剂、荧光剂的标牌。彩色发光体有助于培育植物、不使用抗生物质便能驱

除害虫等

有助于改善农业、渔业的作业现场环境。

我们致力于使用这些对自然友好的发光体，开发有助于防止全球变暖和异常气象的产品。

B-5 合资会社谷贝铁工所

埼玉县埼玉市中央区新都心1-1		
埼玉新都心合同厅舍1号馆
TEL	:	+81-48-600-0292
FAX	:	+81-48-601-1298

关东经济产业局以可持续经济增长为目标，与全国的经济产业局以及支援机构合作，对

中型及中小企业创造新环境商务及海外拓展等提供支援。我们将介绍各地区的企业开展

的环境技术及产品等。

C-1 关东经济产业局

【区域核心企业创造与支援事业参展】

〇Ocean	Way	Orange	Limited	合同会社

〇富士合成株式会社

〇株式会社Regal	Joint、

【区域经济产业局合作参展】

〇君冈铁工株式会社

〇株式会社Astec入江
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节能·能源管理

第11届川崎国际环境技术展

神奈川县川崎市川崎区小川町6-1
TEL	:	+81-44-211-7212
FAX	:	+81-44-211-7138

东京瓦斯集团约130年间通过稳定供应燃气，在支撑经济发展与富足生活的同时，实现

了本公司自身的企业价值创造。

电力和燃气的零售施行了全面自由化，包括电力和燃气在内，我们将其视为配套建议并

供应最佳的能源系统的“机会”，创造新的价值。

本技术展介绍以下内容：

・GHP与EHP的一体式空调系统“SMART	MULTI”

・世界最小、最轻远程燃气检测器“Laser	Falcon”

・防备灾害的“便携式燃料电池”等

B-10 东京瓦斯株式会社

滋贺县高岛市安云川町田中43-7
TEL	:	+81-740-32-0164
FAX	:	+81-740-32-2856
E-MAIL： info@ishiidenki-system.com

我们是一家持续进行了20年需求控制研究的公司。

使空调长时间不停止运行的专利技术“时间分割需求控制方式”，能够让人注意不到地控

制需求，获得好评，已经销售了数千台。

新推出的气候应对型能源管理系统“ISS-4”，根据气候自动控制每台空调的节电量，从

而不仅降低用电需求，还大幅减少用电量。

E-26 石井电气系统有限会社

神奈川县川崎市川崎区扇岛1-1
TEL	:	+81-44-322-1119
FAX	:	+81-44-322-1500

在JFE集团，“JFE钢铁”在全球各种各样的领域开展具有全球顶级生产规模和高技术开

发能力的钢铁事业	，“JFE工程技术”通过提供以最先进技术为基础的商品及服务支撑人

们的生活和产业的工程事业。今后，我们将一如既往地以“挑战。柔软。诚实。”作为行

动规范，集结整个集团的综合实力，以“始终凭借世界最高技术为社会做贡献”为企业理

念，以成为21世纪的卓越集团为目标，不懈挑战。

C-15 JFE集团

神奈川县川崎市幸区新川崎2-6
TEL	:	+81-44-589-1601
FAX	:	+81-44-589-1602
E-MAIL： shoei@shoei-roka.co.jp 

我们以“对水与人都友好”为主题，在【游泳池及浴缸过滤设备】方面展出优化的产品群。

具备令人惊叹的过滤性能与约1/10之差的【重量、设置场地、逆洗水量】、游泳池用高

性能盒式过滤器过滤装置即将亮相…

D-22 株式会社SHOEI

■CREF

1遍即可获得“与水上相同的透明度”！

过滤性能令人惊叹！轻便无与伦比！

设置空间具有革命性！

■ODS	优

“世界首创”同时测量8个项目！水质监测装置

■过滤装置的节能系统

大幅削减“水”、“热”、“电”的运行成本

提高生产效率的捷径！

东京都品川区北品川5-5-15		
大崎BRIGHT	CORER	10F
TEL	:	+81-3-6432-5147
FAX	:	+81-3-3440-3163
URL ：  https://www.azbil.com/cn/index.html

阿自倍尔集团在“以人为中心的自动化”这一集团理念下，利用测量和控制技术，以实现

人们的放心、舒适、成就感和为地球环境作贡献为目标，开展工厂及成套设备的先进自

动化业务、建筑物市场的建筑自动化业务、生命线和健康市场的生活自动化业务。

在环境和节能领域，提供能源管理解决方案。

D-21 阿自倍尔株式会社

大阪府大阪市淀川区宫原1-19-10		
新大阪EXCEL大厦502
TEL	:	+81-6-6151-3944
FAX	:	+81-6-6151-3922

ST蒸汽疏水阀是新层次的固定喷嘴式蒸汽疏水阀。蒸汽成本的削减效果最大可达48%。

凭借高耐久性，可维持10年以上的初期性能，也能够实现免维护。也可通过削减蒸汽燃

料来持续减排CO2，由于高性能与高可靠性，也接连被大型企业所采用。也推出了新型

号的ARISTI蒸汽疏水阀、空调机的节能用面板ST节能器。为了实现巴黎协定，请一定

探讨引进ST蒸汽疏水阀。

E-23 株式会社ST控股／株式会社ST国际

神奈川县川崎市多摩区堰1-15-30
TEL	:	+81-44-811-3171
FAX	:	+81-44-829-5616
E-MAIL： info@g-lighting.co.jp

本公司从事代替水银灯的照明“无电极灯”及LED照明的施工和销售业务。2012年、

2014年被选为川崎市环保展窗示范事业，在作为川崎市设施的体育馆稻田初中体育馆

及川崎市的世喜商店街引进了无极灯。无极灯在川崎南部市场、游泳池、网球场、汽车

工厂等各种设施上得到了应用。该无极灯可排除造成闪烁原因的脉冲现象，噪音可降至

应用于医疗设备，是一种对环境以及人体友好的照明。包括LED照明在内，欢迎有意设

置或者销售者随时与我们联系。

E-21 株式会社Gentle Lighting
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神奈川县川崎市高津区坂户3-2-1		
神奈川科学园NEO-D3
TEL	:	+81-70-1782-7279
FAX	:	+81-06-7635-7282
E-MAIL： sales@resetsnow.com

本公司产品以太阳能面板的除雪、清洗为代表，从小型屋顶到大型屋顶都能使用，提供

比现有的融雪和温水式融雪装备更加节能且经济的运用服务。

也能用于清洗高层大厦、玻璃、招牌板等，是一种创新性产品。

D-20 Reset Company株式会社 

东京都港区芝大门2-9-16	Daiwa芝大门大厦7F
TEL	:	+81-3-6721-5021
FAX	:	+81-3-6721-5022
E-MAIL： contact@tkt.co.jp

EPSON的高速行式喷墨复合机。最高打印速度为100张/分钟。

相对于普通办公室使用的激光打印机（打印速度为50张/分钟），“生产力”达到其约2倍。

而且电力消耗为其“1/8”!	请一定亲身感受一下！

E-25 株式会社Tact Machine Service

神奈川县川崎市麻生区片平1-9-30
TEL	:	+81-44-954-4486
FAX	:	+81-44-954-8258
E-MAIL： dnagao@giga.ocn.ne.jp
URL ：  http://www.nagaosystem.

co.jp/TaiwanMain.html

我们是一个取得专利的三维球磨机（三维反应器）活用高速三维旋转，解决以往被认为不

可能的混合、分散、粉碎的专家团队。

　	可对毫米以下的（有机物/无机物）素材进行纳米级、微米级（干式与湿式均可）的微粉

碎、混合、分散。

　	也擅长不使用叶片等对比重及粘度不同的（有机物/无机物）物质进行均匀混合。

“二维旋转的弱点是受重力影响，大比重及微细的素材凝集到底部。但是，高速三维旋

转全面活用容器内壁面，即使是大比重及微细的素材，也不给其凝集时间，这是其最大

的特点。”

E-29 株式会社长尾系统机械

神奈川县川崎市幸区鹿岛田1-1-2
TEL	:	+81-44-330-7700
URL ： http://www.mitsubishi-fuso.com

三菱扶桑自诞生以来，已经拥有超过80年的先进商用车制造经验。在发展壮大的同时坚

持着引领时代潮流的技术创新，如今已经在全球超过160个国家的市场上发挥了巨大的

存在感，在商用车领域作为最创新的品牌之一，闻名于世。我们追求对客户有用的环保

性能，经济性，安全性的同时，发挥我们的先锋精神每日致力于技术创新。

户外 三菱扶桑卡客车公司

静冈县御殿场市驹门1-10	理光环境事业开发中心
TEL	:	+81-120-001-331
URL ： http://www.ricoh.com.cn/

理光一直希望通过广泛关注社会课题并挑战进行解决，来创造出新市场和提供价值，并

借助社会发展扩大业务活动。

在彻底实施的节能活动中，力求通过有效利用再生能源等实现从自己公司的业务活动中

排放出的温室效果气体实质上为零，并且着力提供高能源效率的产品和解决方案，加强

敦促商务伙伴，力求构建低碳社会。此外，我们还通过在全球推进产品的回收循环利用、

再生资源的有效利用，为实现循环型社会做贡献。

D-19 株式会社理光

神奈川县相模原市中央区南桥本3-2-25
TEL	:	+81-42-772-8124

Topre公司自1935年创建以来，就一直在发展核心技术——塑性（冲压）加工技术和模

具设计技术。如今，利用这些技术，不仅汽车相关产品，还在恒温物流、空调设备、电

子设备领域提供着高质量的产品。

此次介绍节能相关产品。

D-23 Topre株式会社

东京都千代田区九段北1-14-6
TEL	:	+81-3-5276-3930

日本工营力求实现全世界的人们过得有生机勃勃的富足社会，通过咨询业务、电力工程

业务、城市空间业务等各种各样的现场，为世界各国的建设做贡献。此外，为了达成联

合国可持续发展目标(SDGs)，提供充分发挥本公司优势与独自性的解决方案。

在环境领域，从生物多样性、森林砍伐、大气污染等的自然环境问题，到废弃物及下水

处理设施不完善引起的卫生问题、河流污浊等的城市环境问题，由广泛领域的专家组成

团队，发挥综合实力提供着咨询服务。

D-24 日本工营株式会社

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2		
川崎前沿大楼5F
TEL	:	+81-44-245-0975
FAX	:	+81-44-233-5516
E-MAIL： eigyou@softem.co.jp

株式会社SOFTEM的环境解决方案

1）CSGreen	云楼宇管理系统　

　根据室内温度及湿度的测定、运转时间安排，对空调进行最优自动控制。

2）ChemWatcher	药品管理系统

　	将危险物（消防法）、剧毒物、高压气体等的进货、库存、使用、废弃等管理业务效率化。
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可再生能源

第11届川崎国际环境技术展

环境土木工程/ 
环境建设

第11届川崎国际环境技术展

神奈川县横滨市中区海岸通4丁目20番2号
TEL	:	+81-45-319-6164
FAX	:	+81-3-5710-0211
E-MAIL： h-ohde@geosearch.co.jp

本公司自1989年创业以来，一直开展着诊断潜藏于基础设施内部的看不见的危险、在

道路、港湾、机场等的路面下产生的空洞及混凝土地板内部的劣化部位、地下基础设施

等工作。并且，每次发生灾害，我们都赶赴现场，努力在紧急应对措施和重建活动中确

保道路安全。通过这些实践经验培育出了利用微波进行探查的路面下探查系统“SKELE-

CAR”。一边以最高时速80公里/小时行驶，一边立体诊断地下看不到的危险。“守护人

类的生命和生活”。这是“减灾医生”GEO	SEARCH公司的使命。

A-1 GEO SEARCH株式会社 神奈川事务所 

东京都新宿区西新宿新宿花园塔31F
TEL	:	+81-3-6757-3821
FAX	:	+81-3-6757-3830
E-MAIL：  toa-webmaster@toa-const.co.jp

1908年，为了造就具有港湾功能的工业用地（现京浜工业地带），在神奈川县鹤见诞生

了东亚建设工业。这一事业培育起来的海洋土木技术赢得国内外的高度评价，成了后来

走向海外的突破口。本公司不仅对日本，而且对世界的港湾建设和产业基础建设贡献了

力量，后来，将事业扩大到陆上土木、建筑。历经100年培育起来的本公司技术在羽田

机场扩建事业等各种各样的项目得到应用。最近，我们还在与环保、港湾构造物的维持

和管理、防灾有关的技术开发上投入力量。

A-7 东亚建设工业株式会社

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2		
前沿大厦10楼
TEL	:	+81-44-200-2313
FAX	:	+81-44-200-3920

本协会是以从事川崎市的太阳能设备及蓄电池的销售、施工以及环保住宅施工等企业为

中心所组成的团体。

此次我们将在户外展位展览凝聚本协会环保技术制作的小房子（节能、创能、蓄能移动

房屋），请一定亲身感受一下环保生活。

此外，考虑引进太阳能面板、蓄电池等节能设备的人士请一定光临本公司展位。

户外 川崎市新能源振兴协会 

长野县岡冈谷市赤羽3-12-25
TEL	:	+81-266-22-5231
E-MAIL： info@daiwa-tech.co.jp

“地热蓄热式地暖”是最大限度利用可再生能源的“地热”的划时代系统。由于制冷制热的

热量需求占能源消耗的比例非常高，因此我们认为更有效地使用可再生能源热量很重要，

开发了这个系统。通过在地板下方采用一旦加热后，热量就难以逃脱的蓄热材料，实现

了进一步的节能。从住宅的玄关到起居室遍布地暖。这是由自然能源和蓄热材料的组合

带来24小时的温暖、清洁、低运行成本的最佳制热系统。

B-2 株式会社DAIWA TECH

神奈川县川崎市川崎区大川町12-1
TEL	:	+81-44-333-8444
FAX	:	+81-44-333-8445
E-MAIL：  touyorozai.kankyou@ac.auone-net.jp

本公司于1961年作为东洋炉材工业所而创业。

本公司拥有四大事业部：已建立起工业炉的设计、施工、维护的一条龙体系，以可靠的

技术来提供服务的工业炉事业部；通过对可燃烧垃圾焚烧时产生的有害物质进行无害化

处理的焚烧炉的施工为社会做贡献的环境炉事业部；以“对人友好，对环境友好”为宗旨，

通过活用循环型素材有效利用资源，力求创造富有艺术性城镇的景观事业部；在老挝开

设分公司，拥有开展木材等进口业务的海外事业部。

在本展会中，我们将通过各部的业绩展示及特产品展示对老挝进行介绍。

A-8 东洋炉材株式会社

神奈川县川崎市川崎区扇町12-6
TEL	:	+81-44-201-6775
FAX	:	+81-44-201-6776

这是一种不使用石油、煤炭等化石燃料而专烧木质生物质燃料的生物质发电设备，可提

供“不排放二氧化碳的电能”，对环境友好。

川崎生物质发电站所发的电够38,000户普通家庭使用一年，全年可减排二氧化碳约12

万吨左右。

此外，该发电站为了满足川崎市严格的环境基准，设置了地方的生物质发电站没有的排

烟机脱硫装置、排烟脱硝装置等环境设备，是“城市型生物质发电站”。

B-1 川崎生物质发电株式会社
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环保材料

第11届川崎国际环境技术展

产学官合作

第11届川崎国际环境技术展

5	Hsin-yi	Road,	Sec.	5,	Taipei,	Taiwan	11011,	
ROC	Exhibition	Sec.	V,	Exhibition	Department,	
TAITRA
TEL	:	+886-2-2725-5200
E-MAIL： tokyo@taitra.gr.jp

介绍台湾最大的绿色工业综合展市等，提供与台湾展览会相关的信息。

台湾贸易中心自1973年在东京设立日本办事处以来，一直致力于促进台日间贸易，加

强伙伴关系，每年邀请20多个日本市场开拓使团，并在众多展览会中参展，力求振兴日

本与台湾间的贸易。此外，我们还助力加强台湾企业的国际竞争力和进入世界市场业务，

同时为外国企业在台湾扩大市场提供支持。

台湾国际循环经济展A-3

神奈川县川崎市中原区市坪160
TEL	:	+81-44-411-2191
FAX	:	+81-44-422-1543

“通过安全为社会做贡献。”

自从创业以来，我们作为考虑铁路和公路安全的先锋，力求实现崭新的安全放心社会。

策划与建议	→	设计	→	销售	→	施工	→	修理，以一站式体制提供城镇建设综合服务。

E-1 信号器材株式会社

神奈川县川崎市川崎区殿町3丁目25番13号		
川崎生命科学与环境研究中心（LiSE）3楼
TEL	:	+81-44-276-8964
FAX	:	+81-44-288-3156
E-MAIL： 30sotosi@city.kawasaki.jp
URL ：  http://eri-kawasaki.jp/chinese/

川崎市环境综合研究所设在位于殿町国际战略基地的川崎生命科学与环境研究中心内。

在与联合国环境规划署（UNEP）、国立环境研究所、地球环境战略研究机关（IGES）、大

学等外部研究机构、拥有优秀环境技术的市内企业等合作的同时，开展与环境有关的综

合性研究。

川崎市环境综合研究所E-13

广岛县福山市滨町2-4-16
TEL	:	+81-84-953-0556
FAX	:	+81-84-920-3020
E-MAIL： info@solars.jp

作为可再生能源的太阳能，由于能源转换效率很高，并且能以很小的面积获取众多的能

原量，而备受关注。本公司的太阳能设备，采用了真空双层玻璃管，不易因与外部空气

之间的温度差而受到影响，即使在冬天也可以保持稳定域高效。主要用于家用浴池等热

水供应，以及用于福祉设施，酒店以及学校等的锅炉补助热源、空调等，赢得了很高的

评价。同时，在引进设备时还可获得补助金。感兴趣者请一定光临本公司展位。

A-2 株式会社寺田铁工所

神奈川县川崎市川崎区钢管路4-5-3
TEL	:	+81-44-344-5441
FAX	:	+81-44-366-2495
E-MAIL： soumubu@okamurakenkoh.co.jp

本公司在土木工程业、混凝土产品制造业，兢兢业业71年，不断开展了业务。此次我们

将介绍浇筑混凝土时所需的脱模剂。该“SMD-70”来自大豆，以“对生态环境系统的影

响小”、“不含有害于人体的成分”为主要特征，是一种对人类及环境友好的脱模剂。当然，

也会将混凝土成型得很美观。

E-3 冈村建兴株式会社

神奈川县横浜市中区尾上町5-80
神奈川中小企业中心大厦12F
TEL	:	+81-45-633-5055
FAX	:	+81-45-633-5054

精通专利实务、拥有经营与技术知识的专家们悉心地为您提供咨询服务。

・当场为您提供创意、专利申请以及到事业各阶段的确切建议。

・也提供实用新型、外观设计、商标的咨询。

・设有其他临时窗口，请充分加以利用。

E-15 一般社团法人神奈川县发明协会
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神奈川县川崎市川崎区日进町1-66
TEL	:	+81-44-211-0503
FAX	:	+81-44-222-2080
E-MAIL：  17_soumukikaku@cgc-

kawasaki.or.jp

川崎市信用保证协会力求通过“信用保证”使得川崎市内中小企业的金融业务顺畅化，历

经70年，为发挥该作用而每天积极开展工作。今后，我们将继续贴近川崎市内的中小企业，

作为“支持开拓未来的川崎企业”的机构，支持中小企业。

E-20 川崎市信用保证协会

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2		
川崎前沿大楼10F
TEL	:	+81-44-200-2335
FAX	:	+81-44-200-3920
E-MAIL： 28ecotech@city.kawasaki.jp

带动日本产业发展的川崎临海地区，近年来以工厂及海湾等设施如工厂夜景所代表的那

样，作为观光资源，其新魅力备受关注。同时，还作为多样的能源供给基地发挥着重要

作用。本展位将介绍当下的临海地区，在与NPO产业与环境创造联络中心、京滨联合企

业高度化等探讨会议的合作下，通过临海地区企业的合作强化竞争力及降低环境负荷的

措施等。	

F-2 川崎市经济劳动局国际经济推进室

神奈川县横滨市中区日本大通1	县厅本厅舍
TEL	:	+81-45-210-3255
FAX	:	+81-45-210-8837
E-MAIL： keihin.63@pref.kanagawa.jp
URL ：  http://www.pref.kanagawa.jp/

docs/y2w/cnt/f12100/index.html

京滨临海部联合企业的业务活动效率化与节能等措施已经在单独企业层面上得以推进，

在今后进一步推广时，需要超越企业、行业间壁垒，企业间协作采取措施。本探讨会议

由石油精制、石油化学、钢铁、化学、水泥、电力、燃气等各种行业13家企业等构成，

提出“构建京滨智能联合企业”的目标，致力于打造向世界传播产业与环境相协调、良好

循环、环境负荷小的生产模式的联合企业。

F-1 京滨临海地区企业联合高度化等研讨会议

神奈川县川崎市幸区堀川町66-20		
川崎市产业振兴会馆12楼
TEL	:	+81-44-522-5455
FAX	:	+81-44-522-5455
E-MAIL： npo_lcie@helen.ocn.ne.jp

产业与环境创造联络中心由以进驻川崎临海地区的企业为中心的13家有志企业等于

2004年8月设立。本中心以京滨沿海地区为主要场地，通过展示与行业，政府，学术

界和市民合作的平台功能，推动旨在振兴行业，解决环境和能源问题的活动。

F-3 特定非営利活动法人产业与环境创造联络中心

东京都八王子市堀之内1432-1
TEL	:	+81-426-76-6713
FAX	:	+81-426-76-6721

开展微细藻类的新大量培养系统的开发研究。

E-19 东京药科大学 

神奈川县川崎市幸区大宫町1310番		
MUZA川崎中心塔
TEL	:	+81-44-520-9501
FAX	:	+81-44-520-2131
E-MAIL： erca@erca.go.jp

我们是日本环境省下辖的独立行政法人，作为环境领域的政策实施机构，努力创造与保

护良好的环境，针对地球规模的环境问题，充分利用知识经验与能力，立即应对来自国

内外各种各样的要求。

F-5 独立行政法人 环境再生保全机构

东京都新宿区西新宿1-24-2
TEL	:	+81-3-3340-3513
E-MAIL： arata@cc.kogakuin.ac.jp

这是工学院大学建筑学院城镇建设系的研究室。我们开展着城市设计及城市化的研究。

E-16 工学院大学远藤新研究室

神奈川県川崎市多摩区东三田2-1-1
TEL	:	+81-44-911-1238

专修大学秉承“开发社会才智”的理念，与川崎市的企业开展产官学联合框架下的教育研

究。信息科学研究所位于“知识传播”基地的生田校区，是一个以将本校信息科学研究的

成果向社会广泛传播应用为目的的机构。

【展示内容】

（1）为了提高老年人、视觉障碍者等信息环境的“印刷文字朗读装置语音编码”。

（2）向残障人士及老年人、外国人等提供必要信息服务的《热诚书》

（3）开展智能手机APP的可访问性调查

E-18 专修大学信息科学研究所
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国际相关

第11届川崎国际环境技术展

东京都千代田区霞关3-4-2		
商工会馆・专利代理人会馆大厦
TEL	:	+81-3-3519-2751
FAX	:	+81-3-3581-7420
E-MAIL： y.ohashi-jpaa@nifty.com

日本专利代理人协会关东支部是一个由关东地区的1都7县（东京都、神奈川县、千叶县、

埼玉县、茨城县、群马县、枥木县、山梨县）的专利代理人构成的日本专利代理人协会

的地区组织。努力通过宣传及普及知识财产制度、支援活动，推动关东地区的产业经济

发展。请作为知识产权的身边合作伙伴轻松加以利用。

E-14 日本专利代理人协会关东支部

东京都江东区龟户2-25-14	
立花ANNEX大厦
TEL	:	+81-3-3638-2561
FAX	:	+81-3-3638-2560
E-MAIL： info@ctii.co.jp

株式会社建设技研国际（CTII）作为担负政府开发援助（ODA）实施的最前沿项目的开发咨

询集团，为发展中国家人们安全舒适的生活建设作出了贡献。本公司开展着以水与防灾

领域、交通领域、城市与环境领域三大业务为支柱的事业。我们充分利用迄今为止培育

起来的经验，力求实现从上游到下游的一条龙综合服务，挑战崭新的领域及市场，提供

能够响应时代要求的咨询服务。

E-7 株式会社建设技研国际

神奈川县横滨市中区新港2-3-1
TEL	:	+81-45-663-3252
E-MAIL： jicayic@jica.go.jp

JICA是日本政府开发援助（ODA）的实施机构，开展对发展中国家的国际合作。JICA横

滨充分利用存在于负责地区川崎市、横滨市、相模原市等神奈川县内、山梨县内的富有

魅力和多样性的技术及经验，在获得大家的协助下，努力解决世界课题。

作为对民间企业的支援，JICA充分利用长期合作中与发展中国家政府构筑的网络及信赖

关系、在项目中培育起来的诀窍，为神奈川县与山梨县的民营企业海外拓展提供支援。

E-10 独立行政法人国际协力机构横滨国际中心（JICA横滨）

宫崎县宫崎市佐土原町东上那珂16500番地2		
宫崎县工业技术中心2F
TEL	:	+81-985-74-3850
FAX	:	+81-985-74-3950
E-MAIL： info-21@i-port.or.jp

介绍宫崎县内企业与大学及公设试验研究机构合作开展的环境循环利用相关的研究开发

成果。

F-4 公益财团法人宫崎县产业振兴机构

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2		
川崎前沿大楼10F
TEL	:	+81-44-200-2335
E-MAIL： 28ecotech@city.kawasaki.jp
URL ：  https://www.kawasaki-gi.jp/

chinese/#

川崎市制定“川崎市绿色创新推进方针”，并正活用川崎的优势与特点的环境技术与产业

集聚，推进着“环境”与“经济”协调和好循环的措施。

在本推进方针下，通过产学官民联合，致力于环境改善，通过运营推进产业振兴和国际

贡献的网络“绿色创新集群”，在包括东盟地区的日本国内外，创造出新的环境商务项目。

目前，已有80多家企业与合作团体等加盟。我们恭候对本活动感兴趣的各方加盟。

E-6 川崎绿色创新集群

大韩民国大邱广域市东区八公路227	DTC	5F
TEL	:	+82-53-550-1952
FAX	:	+82-53-550-1918
E-MAIL： jjjongsub@yahoo.co.jp
URL ：  http://www.dgfez.go.kr/chn/

大邱庆北经济自由区域（Daegu-Gyeongbuk	Free	Economic	Zone）是由韩国政府指

定的、国内知识基础服务基础设施齐全的大邱庆北圈的8个地区，该地区为搞活吸引国

内外的投资者，提供着最佳的经营环境。打造与物流中心的其他经济自由区域差别化的

知识创造型经济自由区域，力求建设差别化的全球知识创造经济自由区域，为搞活吸引

知识基础制造业、知识服务业的外国人投资完善了外国企业投资企业激励措施及舒适的

居住条件。

F-6 DGFEZ（大邱庆北经济自由区域厅）

神奈川县横滨市中区山下町2番地	产业贸易中心2楼
TEL	:	+81-45-222-3901
FAX	:	+81-45-662-4980
E-MAIL： YOK@jetro.go.jp

通过贸易投资咨询、海外展会参展支援、举办洽谈会等，对中小企业的海外商务提供支援。

E-11 独立行政法人日本贸易振兴机构 横滨贸易信息中心 （JETRO横滨）
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制造业

创造未来川崎创新展

东京都千代田区麹町3-4	Trusty麹町6F
TEL	:	+81-3-5210-5954

香港贸易发展局（HKTDC）是一家设立于1966年的准政府机构，目的在于开拓香港的新

市场与商务机会。目前在世界约50个城市设有海外基地，通过扩大与香港的贸易，推动

全世界的企业将香港作为商务平台加以充分利用。在日本，先后于1971年和1981年

在东京和大阪开开设了办事处。努力促进与日本企业之间的贸易、扩大经由香港的与中

国大陆及东盟各国的业务。

E-5 香港贸易发展局

东京都千代田区内神田2-15-2 内神田DNK大厦4F
TEL : +81-3-6206-8084
FAX : +81-3-6206-8212
E-MAIL： conyac@any-door.com

★高精度自动翻译【T-4OO】的特点★。

1 ：精度95％！（达到与专业翻译人员相匹敌的准确性）

2 ：应对2,000个领域！（法律、医药、金融、化学、IT、机械、电气电子等）

3 ： 可处理Word、Excel、PowerPoint、PDF文件！（由于可在原文的版面上自动翻译

成译文，因此提高了后续修改工作的效率）

4 ：可为贵公司独自定制！

5 ：应对90种语言（英语、中文、法语、德语、越语、泰语等90种语言） 

I-5 株式会社ANY DOOR

神奈川县川崎市川崎区南渡田町1-1 
京滨大厦1F
TEL : +81-44-333-3338
E-MAIL： merit@qdlaser.com

本公司以长期培育的激光和光学技术为基础，开发了内置应用可见光半导体激光的超小

型投影仪的头戴式显示器、视网膜扫描激光眼镜。通过将影像直接投射到视网膜上，具

有不受视力（调焦能力）和焦点位置影响的自由聚焦功能的特点，可用于AR（增强现实）

及对眼部存在问题者提供视觉辅助。

I-4 株式会社QD激光

神奈川县川崎市中原区宫内2-28-2
TEL : +81-44-799-9221

"本公司是一家通过5轴控制立式加工中心等的精密机械加工来制造通信、国防、宇宙和

飞机零部件并进行销售的企业。我们能够以低廉的价格迅速提供以往昂贵而高难度的产

品。目前，我们以通过机械加工制造通信、国防、宇宙零件为业务核心，并将业务领域

扩大到了飞机零部件、普通机械零部件。

株式会社SANTECI-6

神奈川县川崎市川崎区铃木町1-1 
味之素株式会社川崎事业所内
TEL : +81-44-201-0405
FAX : +81-44-211-9680

伴随飞速发展的数字化进程，食品工厂的建设和维护管理也迎来了新的局面。味之素工

程株式会社通过3D扫描技术准确把握顾客的需求，通过快速、满意度高的工程服务，

为顾客的工厂重新构建、建设和设备维护提供强有力的支持。请一定体验一下下一代的

工程服务。作为支撑味之素株式会社川崎事业所的生产设备的味之素株式会社川崎事业

所协力会也做好充分准备进行参与。本展位还将介绍对食品厂了如指掌的技术团队，敬

请期待。

I-1 味之素工程株式会社

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2
川崎前沿大楼3F
TEL : +81-44-211-4112
FAX : +81-44-211-4118
E-MAIL： info@k-monobrand.com

川崎产品生产品牌推进协议会将各种各样的产品与技术认定为“川崎产品生产品牌”，例

如，从川崎市内的中小企业诞生的支撑产品生产现场的工业产品到充分利用独特的设计

及创意、面向消费者的产品。本次将介绍最新的第15届认定企业的产品。

【展览企业（9家）】

有限会社INDIES JC、WIT（企业团体）、株式会社ENADEC、株式会社Cosmotec、株

式会社数据处理服务、东北电子产业株式会社、株式会社长尾系统、株式会社Profit、

和光产业株式会社

H-2 川崎Monozukuri品牌推进委员会

神奈川县川崎市幸区堀川町580-16 川崎技术中心
TEL : +81-44-555-3800
URL ：  http://www.kuroda-precision.co.jp/

c-top/

本公司是一家制造与销售滚珠丝杠、精密模具、平面磨床的公司。自1925年创业以来，

始终执着于精密，积极应对了产业高度化需求。我们通过各种核心技术，竭诚解决顾客

的课题。

I-8 黑田精工株式会社
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信息通信·loT

创造未来川崎创新展

神奈川县川崎市宫前区土桥6-14-12
TEL : +81-44-865-1855

利用注模与造型的尼龙混合制造方法实现试制快速化！

利用将尼龙注模与粉末造型相组合的高效“混合尼龙制法”，实现试制的快速化。

本展位将展出替代迄今为止的金属发动机零部件及功能零部件的尼龙6的注模与粉末造

型品、以及聚氨酯等塑料产品的样品。请一定光临。

I-3 株式会社二幸技研

神奈川县藤泽市藤泽1057-27 Advance大厦302
TEL : +81-466-90-3308
E-MAIL： contact@iluton.net

本公司从事电脑安全产品“iLUTon”的制造与销售

一个不经意的动作就可以提高电脑的安全。

在旁边就ON=“iLUTon”

J-5 株式会社EZDefence

神奈川县川崎市宫前区宫崎2-10-9 
Ohmiya宫崎台大厦
TEL : +81-44-853-2922
FAX : +81-44-852-1950

本公司一直从事制造业30多年，提供从业务咨询到系统的开发及导入服务，是一家拥有

200多家客户业绩的独立类系统开发公司。提供本公司开发的生产信息系统“Working.

NET”，应对多语种、多币种的Web生产管理“ABEETA”的生产管理系统，以及通过与

各种销售管理及会计软件包联动的业务联合型ERP系统。从机器的制造到系统都是自己

公司开发的“Aupa style IoT”，可以低成本、高兼容性实现对机器设备的实绩数据自动

获取及异常数据的监视等。

J-6 株式会社AUPA系统工程

神奈川县川崎市多摩区三田1-26-28 
NEW WELL生田大厦101
TEL : +81-44-935-0072
FAX : +81-44-935-0708
E-MAIL： mail@technodrive.com
URL ：  http://www.technodrive.com

Intelligent Life智能家居系统是一个可根据每个客户的预算、环境等自由选择系统和产

品，创造出独特生活环境的智能家庭系统。

可通过专用软件连接家中所有的家用电器，不受电脑、手机、平板电脑、Windows、

MAC、IOS、Android等硬件/OS的限制，简单地实现自家住宅的智能家居化。可在全

球各地随时访问互联网，把握自家的状态，并对家电进行控制。

J-3 株式会社Techno Drive

神奈川县川崎市中原区今井南町8-46
TEL : +81-44-430-0743
E-MAIL： seizo@toukei.co.jp

●物流容器个体管理系统【PACS】

应对活用“变色龙源码”的物流容器管理！通过托盘、金属架、流转箱等多个汇总读取技术进行个体管理。

【采用长距离、高速一次性识别的变色龙源码！可简单、轻松地进行作业！】

I-2 株式会社东计电算

◆引进要点

1． 追溯分析未回收托盘的丢失原因=为

降低物流成本做贡献 ；

2． 可对多个数据进行汇总，实时把握库

存情况=减轻管理工作负荷 ；

3． 在智能手机上进行读取，可降低引

进成本。 

★同时参展

面向泰国等亚洲日系商贸公司、批发企

业的销售、库存及会计管理系统“swifT”

神奈川县川崎市幸区大宫町1310 
MUZA川崎中心塔27楼
TEL : +81-44-520-0850
FAX : +81-44-520-0845
E-MAIL： info@informatix.co.jp

株式会社Informatix作为空间信息系统领域的先锋，从事空间信息相关系统的销售、应

用程序的开发，以及提供相关的服务。

在空间信息领域，我们充分利用在长期系统开发中积累的诀窍和高水平的技术能力的解

决方案，被以政府部门、警察及消防、地方公共团体为主、以及民营企业、教育和研究

机构等广大顾客所采用，并深受好评。

I-7 株式会社Informatix

东京都港区芝浦3-14-5 
YM大厦5F
TEL : +81-3-6435-2678
E-MAIL： cc@salesone.co.jp
URL ：  http://www.salesone.

co.jp

现场的业务管理解决方案
・现场的检查管理、信息共享、业务报告请用“StampFlow”！
・与IoT设备合作，成为“设备与信息共享系统”！
・与RFID装置合作，成为“工具及检测器的带出与返还管理系统”！
・数据用于CRM系统、人事系统、会计系统！
*最适合“进行设备管理的企业”、“进行工具及备品资产管理的企业”、“设备及备品检查管理的现场服务企业”、“提供建议的企业”。
现场的业务管理解决方案
・现场的检查管理、信息共享、业务报告请用“StampFlow”！
・与IoT设备合作，成为“设备与信息共享系统”！
・与RFID装置合作，成为“工具及检测器的带出与返还管理系统”！
・数据用于CRM系统、人事系统、会计系统！
*最适合“进行设备管理的企业”、“进行工具及备品资产管理的企业”、“设备及备品检查管理的现场服务企业”、“提供建议的企业”。

J-4 SalesOne株式会社
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研究与开发· 
产学官合作

创造未来川崎创新展

KING SKY 
FRONT

创造未来川崎创新展

神奈川县横浜市保土谷区仏向町937-2
TEL : +81-45-334-0681

J-1 横浜IoT共同组合

横浜IoT共同组合是一个由以横滨市，川崎市以及小田原市为据点的四家IT公司和四家

制造业公司于2018年12月成立的协同组合。我们将向中小企业，特别是制造业提供与

物联网相关的基础设施和服务。 我们擅长利用各种传感器和设备进行信息收集和利用，

根据环境提供通信手段，以及根据用途进行分析。我们为每个公司提供物联网解决方案。

神奈川县川崎市川崎区渡田2-20-3
TEL : +81-44-344-3376
FAX : +81-44-222-6793
E-MAIL： info@biss.co.jp

本公司一条龙地开展着从业务咨询到系统导入、服务器及网络构建、维护支持的业务。

特别是提供通过系统提高生产效率和消除“属人化（是指个人而非整个组织掌握业务知识

及技能的现象）”等性价比高的解决方案。

J-2 BISS株式会社 / 株式会社和功Technica

东京都千代田区五番町7 K’s五番町
TEL : +81-3-5214-7519

展出国立研究开发法人科学技术执行机构（JST）的事业——知识产权管理、产学合作、

产学联合开发、创新基地推进的研究成果实物。并通过展示解说JST参与东日本大地震、

熊本地震、西日本暴雨、北海道地震等的复兴支援事业，介绍日本科学未来馆等，敬请

光临。

此外，对于成为热议的联合国可持续发展目标（SDGs），以“为了未来有能做的事情～

SDGs与JST”为题介绍JST的措施、国内外的最新动向等。

※展览内容等可能会在无事前预告的情况下进行变更。

K-6 国立研究开发法人科学技术振兴机构（JST）

神奈川县川崎市川崎区东田町 Parale三井大厦16F
TEL : +81-44-276-8610
FAX : +81-44-276-9143
E-MAIL： brain-shien@ml.affrc.go.jp

想进行研究，却没有资金而很为难。您有过这样的经历吗？农研机构与生研支援中心在

农林水产业和食品产业等领域，面向民营企业、大学、国立研究开发法人等公募研究课题，

并向被选定课题的实施机构提供研究资金，开展研究，并推动其成果的推广。

K-8 农研机构与生研支援中心

神奈川县川崎区殿町3丁目25番14号  
纳米医疗创新中心
TEL : +81-44-589-5700
FAX : +81-44-589-5706

位于羽田机场对岸的“川崎市殿町地区”被命名为“KING SKYFRONT”，并正在通过生

命科学、环境领域世界最高水平的研究开发，打造创建新产业的“国际战略基地”。纳米

医疗创新中心（iCONM）作为该地区的核心机构，于2015年4月开始运营。iCONM力

求在“同一屋檐下”产学官联合的开放创新体制下，医工融合，实现难治的癌症及阿尔茨

海默病等的治疗、诊断等，开展着“从川崎向世界传播”的革新性课题研究及研究成果的

实用化。

K-7 公益财团法人川崎市产业振兴财团纳米医疗创新中心

神奈川县川崎市川崎区宫本町1
TEL : +81-44-200-3570
FAX : +81-44-200-3540
E-MAIL： 59kokuse@city.kawasaki.jp

KING SKY FRONT位于川崎市殿町地区（羽田机场西南、多摩川的对岸），是一个通过

开展全球顶尖水平的研究开发打造新产业的开放式创新基地。这个区域在为解决健康、

医疗、福祉及环境等课题做贡献的同时，并创造出该领域的全球性商务，承担日本增长

战略的一翼。

此外，这个地区也是被指定为国家战略特区、国际战略综合特区、特定城市再生紧急整

备地区，可充分利用管制放宽、财政支援、税制支援等各种各样的优惠制度。

K-9 KING SKY FRONT（川崎市临海部国际战略本部）
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其他

创造未来川崎创新展

川崎市知识产权 
交流会议公司介绍

创造未来川崎创新展

福利创新

创造未来川崎创新展

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2
川崎市前沿大楼10F
TEL : +81-44-200-2334
FAX : +81-44-200-3920
E-MAIL： 28innova@city.kawasaki.jp

最尖端技术更加贴近身边，领先一步的未来。以川崎市认证的“川崎标准(KIS)认证产品”

为中心，展出8个产品，这些产品能够“与人交谈，享受外出乐趣”等，支持所有者特有

的每一天，让人感受到领先一步的未来。7日16时起在其他楼层举行的研习会上，也将

展出诞生了新产品、服务的创意。通过职业治疗师、美术类学生、企业、地区建设相关

人员等约50人的多样主体参与，请您一边参观他们提出的创意，一边让您自己畅想领先

一步的未来。

H-1 川崎市经济劳动局创新推进办公室

东京都新宿区新宿1-4-11
AiDEM总部大厦别馆3F
TEL : +81-3-6856-2002
FAX : +81-3-6856-0249

株式会社AiDEM积极为有意向到日本企业和日本工作的越南人牵线搭桥。2018年8月

开始对作为越南理工类一流学府的河内理工大学的学生开展协同教育计划（日语培训、

日本的商务礼仪及日本文化教育等全年500小时），对到日本企业就业提供了支持。本

项工作被日越两大使馆认定为了“日越建交45周年纪念项目”，与该大学开设协同教育计

划讲座是人才服务行业的首个措施。也可介绍已大学毕业的理工类人才。通过在越南当

地的面试活动和实习，实现与优秀理工类人才的对接。

K-4 株式会社AiDEM

东京都港区南青山2-15-942
TEL : +81-3-5468-7276
FAX : +81-3-3546-9846
E-MAIL： nishida@officenishida.biz

应对联合国16年来与氟利昂、气候变动、水、POPs管制相关的多边环境条约的第一人，

领先一步捕捉SDGs等国际社会的需求，传递与迄今为止不同的全球化战略的推进方法。

在过去的80年里仅面向日本国内开展业务的中型企业，仅用3年的时间就被联合国机构

及条约秘书处所认可。如何利用与全球化社会的关系开展业务？届时我们将展出作为环

境商务企业不可错过的内容。

K-3 合同会社OFFICE西田

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2  
川崎市前沿大楼10F
TEL : +81-44-200-3896

川崎市正在实施一项面向中小企业利用大企业的专利开发产品、开展新业务提供支持的

项目“川崎市知识产权交流项目”。本展位将介绍有关以“现场主义”“多管闲事”“看得

见脸的网络”为关键词的“川崎模式”下有名的知识产权交流事例和成果。

J-7 川崎市知识产权交流事业

神奈川县川崎市川崎区殿町1-18-11 
Asia Science Cafe
TEL : +81-44-542-5811
FAX : +81-50-3156-7362
E-MAIL： info@asia.or.jp
URL ：  http://www.asia.or.jp/entrepreneur/

PDF/katuyaku.pdf

NPO法人亚洲创业家村推进机构建立了普遍性人力培养战略，以培养亚洲等的企业家等

高水平人才为使命，与全球的各种人才共识、共创，并构建了面向共同发展的平台。

我们将展示肩负制造企业未来的亚洲等地高水平人才的活跃风采，培养作为贵公司企业

内国际性人才（具备AI及IOT高水平技术与服务专有技术）的同时，实现企业内部的国际

化，助推经营创新。

L-9 NPO法人亚洲创业家村推进机构
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神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2
川崎前沿大楼3F
TEL : +81-44-211-4114

本会议所作为地区综合经济团体，基于国际性的视野，积极派遣使团、开展提案与要求

活动、产学交流、提供产品生产支援、支持商店街搞活工作、提供取得环保行动21认证

支援等，致力于发展与搞活地域经济。

H-2 川崎商工会议所

神奈川县川崎市幸区堀川町66番地20
TEL : +81-44-548-4150
FAX : +81-44-548-4151
E-MAIL： liaison@kawasaki-net.ne.jp

川崎市产业振兴财团是一个以为中小企业的新事业拓展及培育提供支援、支持企业交流、

提供技术及经营信息等搞活地区经济为目的开展着各种各样工作的公益财团法人。

介绍上门一站式服务队、川崎创业者海选、产官学联合、海外业务拓展支援、川崎机器

人竞技大会等中小企业支援活动。

K-5 公益财团法人川崎市产业振兴财团

神奈川县川崎市幸区大宫町1310番 
MUZA川崎中心塔
TEL : +81-44-520-9501
FAX : +81-44-520-2131
E-MAIL： erca@erca.go.jp

我们的使命是创造与保护良好的环境。

ERCA是环境省管辖的独立行政法人，从事环保以及研究活动的支持、公害健康损害赔偿、

救助、预防等业务。

L-7 独立行政法人 环境再生保全机构

神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2
川崎前沿大楼10F 川崎市经济劳动局创新推进办公室
TEL : +81-44-200-2407
E-MAIL： 28innova@city.kawasaki.jp

新川崎・创造森林自2000年以来，开设了庆应义塾大学领先的研究设施“K2 Town 

Campus”，许多中小企业参与的企业孵化设施“川崎新产业创造中心（KBIC）”，拥有

100级和10000级清洁室的“纳米/微型工业 - 学术合作研究设施（NANOBIC）” 此外，

在2011年1月，我们计划开始使用“产学研交流/研发设施（AIRBIC）”，旨在创造新的

技术和产业。

I-9 新川崎·创造森林

神奈川县川崎市高津区沟口3-8-7 
第一铃胜大厦2F
TEL : +81-44-812-3288
FAX : +81-44-812-3287

介绍充分利用IP技术的各种语音解决方案。

自动语音通知服务“Symphony Call”

简易云商务电话“MobileWarp”

IP-PBX“MAHO-PBX NetDevancer / NetDevancer CLOUD”

敬请光临Mahoroba工房展位。

L-8 株式会社Mahoroba工房

神奈川县川崎市川崎区砂子2-11-1
TEL : +81-44-220-2456
FAX : +81-44-244-9880
E-MAIL： k-support@kawashin.co.jp

川崎信用金库为了解决地区企业面临的各种各样的经营课题，设置了顾客支持部。提供

创业、新事业拓展、新产品开发、扩大销路、事业继承、并购、海外拓展等经营方面的

信息，与当地中小企业支援机构合作，通过派遣专家开展咨询等。

K-1 川崎信用金库

东京都港区赤坂2-17-1-1807
TEL : +81-90-2940-8245
E-MAIL： japan@kopernik.info

Kopernik是一家总部设在印度尼西亚，从营利、非营利两方面着手解决发展中国家社

会课题的组织。通过开发、实证实验、调查分析、促进普及可在当地拓展的创新技术、

产品、服务，不断挑战解决新课题的方法。作为日本法人的Kopernik Japan，充分利

用当地的知识及网络，提供与日本企业面向发展中国家、新兴国家的产品开发、市场调查、

业务计划制定、销路扩大等相关的咨询服务。

K-2 一般社团法人Kopernik Japan
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国际相关

创造未来川崎创新展

东京都港区新桥6-14-3 
御成门PREX大厦8F
TEL : +81-3-3432-1188
E-MAIL： mh.kang@itnbasic.com

现场沟通服务“SYMFLOW”是一种在教育、研讨会、电视广播、活动等现场，无需通过

智能手机和平板电脑设备安装APP，即可实时进行问卷调查、答疑和共享资料的大数据

分析基础云服务。被用于韩国的总统竞选论坛和地面波电视的讨论节目中，在日本被法

政大学社会学院，日语教育振兴协会，嵌入式系统技术协会（JASA）等所采用。

L-3 IT＆BASIC Japan株式会社

东京都港区芝公园3-1-13
TEL : +81-570-089-000
FAX : +81-3-5402-5259

汉莎航空股份公司经由作为枢纽机场的法兰克福和慕尼黑，可在日本出发的当天转机到

欧洲约100个城市。此外，汉莎航空集团还投资了数十亿欧元用于低油耗的新型飞机开

发，促进了创新性方法和技术的运用。通过这些努力，可节省燃料并减少导致环境污染

的排放物。我们在网站主页上进行了详细介绍，敬请浏览。

L-1 德国汉莎航空股份公司

埼玉县新座市堀内１丁目5-35
TEL : +81-484-23-2298
FAX : +81-486-11-7865
E-MAIL： info@mbcrusher.jp

MB Japan公司介绍先进的附着式破碎机、筛选机。

斗式破碎机无论材料多么坚固的严酷环境状况下也能够灵活地作业，也抑制了成本。斗

式筛选机在全世界也是最大且轻量，能力非常强大。为了提高破碎前的性能，可按照尺

寸大小分类对破碎材料进行的加工。

L-6 MB Japan公司

东京都东京都港区六本木2-3-9 
UNION六本木大厦7F
TEL : +81-3-6441-3210
FAX : +81-50-3737-4793
E-MAIL： sales@odu.co.jp
URL ：  https://www.odu-china.com/

欧度集团是一家从事被用于广泛应用的德国设计的高可靠连接器制造与销售的企业。从

需要多次插拔的应用及满足大电流、高电压传输等多样化条件的标准产品到根据客户需

求开发定制产品，一站式地提供连接器及线束加工和二次注塑成型等服务。

L-2 欧度日本株式会社

东京都千代田区外神田 神田NORTHERN大厦3F
TEL : +81-97-513-6998
E-MAIL： nguyentutrong@coninco.com.vn

CONINCO株式会社自1979年创业以来，以“实现更加美好的未来”为口号，参与越南

的建筑行业并发展壮大。

如今，随着全球化的推进，全球的就业环境发生了巨大的变化。在“物资、资金、信息”

轻松实现跨境流动的时代，全球“人才”（雇用）的流动性还不活跃。

本公司以促进人才的流动性，创造就业机会为愿景，开展着“为了他人”的活动。

为了今后能够继续为社会做贡献，我们将与大家携手前行，努力“实现更加美好的未来”。

L-4 CONINCO株式会社

东京都港区南青山1-1-1
新青山ビル 西馆16F
TEL : +81-3-3475-1401
FAX : +81-3-3475-1440
E-MAIL： fdi.tokyo@ice.it

意大利大使馆贸易促进部投资服务组为进入意大利的日本企业提供支援。同时，也对拥

有优异环境技术的意大利初创企业提供支援。恭候感兴趣的人士联系我们。

L-5 意大利大使馆贸易促进部投资服务组

东京都港区虎门4-3-1 城山信托大厦15楼
TEL : +81-3-6841-0595
E-MAIL： japan@tiq.qld.gov.au

澳大利亚昆士兰州是一个天然资源丰富的州，2011年与川崎市签署了经济交流相关备

忘录。本州拥有日本5倍的面积，并对在可再生能源及智慧城市等领域运用创新性环境

技术进行可持续性发展予以高度的关注及理解。本州以吸引知识集约型产业为引爆剂，

人口急剧增长，是一个充满未来前景之州，我们参展目的在于介绍本州存在的从生物质

到创新的广泛领域的投资机会，促进当地企业与日本企业的商务对接。

L-10 澳大利亚昆士兰州政府驻日办事处
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创造未来演示· 
体验角落

创造未来演示·体验角落

神奈川县川崎市幸区堀川町580番地  
Solid Square西馆18F
TEL : +81-44-280-8588
FAX : +81-44-280-8725
E-MAIL： 3dmodeler@i-guazu.co.jp

通过将作为高端CAD/CAM/CAE解决方案的NX与世界上最快的3D打印机XYZ相结合

的环保型Additive Manufactu-ring，实际展示新的制造业“形态”。

IGUAZU公司开展从3D打印机、3D扫描仪的销售到3D造型、数据制作服务等业务，

结合以制造业为首的各种行业需求，提供最适合顾客的3D解决方案。

DIGITAL PROCESS公司为了增强日本的制造业，综合提供对产品开发流程进行创新的

PLM解决方案。

体-2 株式会社IGUAZU/DIGITAL PROCESS株式会社

神奈川县川崎市川崎区东田町1番地2 
草莓川﨑大厦7F 
TEL : +81-44-221-0231
FAX : +81-44-221-0232

株式会社日本电路是一家自1989年创办以来一直从事电路设计等业务的公司。自2014

年开始开展无人机业务，尤其擅长定制、制造工业无人机。擅长策划开发配置了红外线

摄像头等特殊摄像头的无人机。同时，在日本各地开展着无人机业务。此外，2017年

在占全球无人机市场份额第一的深圳市大疆创新科技有限公司（DJI）的协作下， 在东京都

葛饰区开张了作为无人机开发销售基地的DJI ARENA by JDRONE TOKYO。

体-1 株式会社 日本电路【JDRONE】

运营在互联网上通过虚拟现实（VR）举办展览会的云展示会场“Airmesse”。由于是利用

网络，因此可简单参展，只要用360度相机拍摄想展出的地方，或者对已经制作好的

CG展位进行装饰，即可轻松地以极低的费用参展。举办期间也很自由，因此，作为面

向无法参加实际展会者传递信息的手段与单独进行企业宣传的平台，提高了商务洽谈的

机会。请以参观VR工厂及探访自己公司办公室等各种方式加以利用。

神奈川县横浜市青叶区新石川4-13-6
TEL : +81-45-912-2099
E-MAIL： yhirai@securlogic.co.jp
URL ：  https://www.securlogic.co.jp/

体-3 SECURLOGIC株式会社

东京都港区三田1-4-28 三田国际大厦
TEL : +81-3-6435-3086
E-MAIL：  info_laundroid@sevendreamers.com
URL ：  https://sevendreamers.com/zh/

Seven Dreamers公司是一个创造世间没有的产品的技术团队。目前，在日本国内外推

广了在鼻子里插入硅胶状软管，确保睡眠过程中呼吸道畅通的医疗器件“Nastent”，并

着手开发将人们从每天“折叠”、“收纳”衣物的劳动中解放出来的世界首台全自动衣物折

叠机器人“Laundroid”。

体-6 Seven Dreamers Laboratories株式会社

神奈川县川崎市幸区新川崎7-7
KBIC 237号室
TEL : +81-50-5236-4767
E-MAIL： contact@motionlib.com

我们是来自庆应义塾大学的初创企业，以“向世界献上体贴之力”为口号，从事IC芯片

“AbcCore”的制造、销售及产品化的联合研究，在该芯片搭载了机械能够自由控制力触

觉的真实触觉技术。  

“AbcCore”不需要力传感器及特殊电机等即可实现力增减、力触觉传输的控制，这一点

具有很大的技术优势，已经先行提供给40多家企业，并正在开展着联合研究。

这是体验真实触觉技术的最好机会。请一定光临本公司展位，体验最尖端的真实触觉

技术。

体-5 Motion Lib 株式会社

神奈川县川崎市川崎区南町1-1 
日本生命川崎大厦3F
TEL : +81-44-211-1321
FAX : +81-44-211-9969

SECOM公司作为日本第一家安保保障公司创业于1962年。目前，以安全为中心，开

展了防灾、医疗、保险、地理空间信息服务、BPO及ICT、房地产等业务。本公司致力

于在安全方面培育起来的安全的网络为基础，通过综合提供安全、方便和舒适的服务系

统建立全新的社会系统。

本次介绍的是自主行走型“SECOM机器人X3”，是能够在人群中安全行走，除了安保外，

还可进行道路向导，寻找迷路儿童等多种沟通的多功能机器人的原型。

体-4 SECOM株式会社

神奈川县横滨市西区港未来2-3-5 皇后塔楼C 7F
TEL : +81-45-682-4521

～ Orchestrating a brighter world ～

NEC作为社会价值创造型企业，最大限度地活用ICT的力量，一边与全世界的各方面

顾客、合作伙伴协作，一边致力于实现更加明亮、更加舒适的世界“Orchestrating a 

brighter world”。

体-7 日本电气株式会社
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経営サポート
創業、新分野・成長分野進出、海外進出、

ビジネスマッチング、事業承継・ 、その他 

経営相談に関するお問合せは、

お客さまサポート部 へ
【受付時間】平日 ： ～ ： （土・日・祝日・ 月 日～ 月 日を除きます）

・ご相談は営業区域の方に限ります。相談内容によっては、ご希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承ください。
・ご相談は無料で承りますが、相談内容によって、一部有料となる場合があります。

 
https://www.kawashin.co.jp 

経営に役立つ情報をメール

マガジンにて配信中です

笔记栏



キヤノンは地域社会はもちろんのこと、
国や地球、自然に対しても社会的責任を全うするよう、
努力を続けてまいります。

キヤノン川崎事業所は、
敷地内緑化を積極的に推進しています。







■Official Site

http://www.kawasaki-eco-tech.jp
Kawasaki Eco-Tech

川崎国际环境技术展执行委员会事务局

■联系我们

〒210-0007 神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2 川崎前沿大楼10F
川崎市经济劳动局 国际经济推进室内

Tel. 044-200-2313　Fax. 044-200-3920
E-mail. 28ecotech@city.kawasaki.jp

主办／川崎国际环境技术展执行委员会

入场
免费

孟加拉人民共和国驻日大使馆、文莱达鲁萨兰国驻日大使馆、柬埔寨王国驻日大使馆、中华人民共和国驻日大使馆、丹麦王国驻日大使馆、德国驻
日大使馆、印度驻日大使馆、印度尼西亚共和国驻日大使馆、大韩民国驻日大使馆、老挝人民民主共和国驻日大使馆、马来西亚驻日大使馆、缅甸
联邦共和国驻日大使馆、菲律宾共和国驻日大使馆、泰王国驻日大使馆、越南社会主义共和国驻日大使馆、美国州政府协会、澳大利亚昆士兰州政
府驻日办事处、国际组织日本东盟中心、在日德国商工会所、国立研究开发法人宇宙航空研究开発机构、国立研究开发法人科学技术振兴机构、
日本经济新闻社、神奈川新闻社、tvk、共同通信社横滨支局、一般社团法人氢能源协会

川崎商工会议所·、JFE集团、JXTG能源株式会社、日本电气（株）、三菱扶桑卡车巴士（株）、味之素（株）、川崎信用金库、佳能（株）、东洋炉材（株）
、富士通（株）、会计BANK、（株）会计银行、伸和控制株式会社，东京GAS（株）、（株）横滨银行、川崎Azalea（株）、（株）崎阳轩

后 援

赞 助

公益财团法人川崎市国际交流协会、川崎国际商务交流促进协会、株式会社全日空餐饮服务协 办

Official Site http://www.kawasaki-eco-tech.jp Kawasaki Eco-Tech

神奈川县川崎市川崎区富士见1-1-4

Culttz Kawasaki

指南手册

● 第15届川崎国际环保商务论坛 [2月7日（周四）]　● 低碳杯2019 [2月8日（周五）]同时举办

［10:00▶17:00］2019年2/7周四・8 周五

川崎国际环境技术展执行委员会事务局

■联系我们

〒210-0007 神奈川县川崎市川崎区站前本町11-2 川崎前沿大楼10F
川崎市经济劳动局 国际经济推进室内

Tel. 044-200-2313　Fax. 044-200-3920
E-mail. 28ecotech@city.kawasaki.jp

协 赞 企 业


